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Pest megye válna Budapesttől

Olvasónk: Megjött a meghí-
vó, azaz a csalétek, mivel ezek a 
kérdések arra jók, hogy elcsábít-
sák az embereket a szavazásra. 
Értelmetlen kérdésre értelmesen 
válaszolnék.

A Közép - Magyarországi 
Régióban valóban kevesebb az 
EU-s forrás, mert fejlettnek lett 
nyilvánítva. Emellett a Posta 
palota is, és a Strand, és épületei 
is eladásra kerülnének, gondolom 
a Mercedes tudná hasznosítani, 
csak tippelek, esetleg talált? A 

vállalkozók is több pénzhez jut-
nának, és kérdezem, hogy a tönk-
rement vállalkozók, minek pá-
lyázzanak egy fillérre is, hiszen 
nincs munkájuk, mivel mindenki 
Kecskeméten vásárol, és javíttat. 
A Pest megyei agrárkamarából, a 
Bács megyébe való átjelentkezés 
összegét magára vállalja az ön-
kormányzat? Gondolom az sem 
mindegy a sok földtulajdonos 
képviselőknek, hogy mennyi álla-
mi támogatást kapnak a földjeik 
után. 

Szűcs Lajos, a közgyűlés 
elnöke: „ Pest megye soha nem 
volt még ilyen közel ahhoz, 
hogy stratégiai partnere legyen 
mindenkinek, aki elkötelezett 
a cselekvés mellett; a 187 
közösségnek, Budapestnek, 
a szomszédos megyéknek, és 
mindazoknak, akikkel közös 
értékek és érdekek kapcsolják 
össze. Ez a partnerség terem-
ti meg a lehetőségét annak, 
hogy szembenézzünk az 
elkövetkező évtized felada-
taival – a közös tervezés, a 
közös programalkotás és a te-
rületfejlesztés teendőivel. 

Mégis, az elmúlt hóna-
pokban Pest megye száz-
nál több települése írta alá 
a kezdeményezést, hogy 
a megye önálló tervezési, 
fejlesztési régió legyen a 
jövőben –, s az emberek 
joggal kérdezik, hogy miért, 
mi ennek az oka, és hogyan 
viszonyul mindez a közös 
célkitűzésekhez. 

Az ok egyszerű: a „Központi 
Régió” (Budapest és Pest me-
gye együttesen), az Európai 
Unió szabályai szerint, olyan 
fejlettnek számít, amely miatt 
jelentősen lecsökken a térség-
ben tervezett fejlesztések tá-
mogatása. Miközben a megye 
fejlettsége nem éri el az EU 
átlagának felét, és a gazdaság, 
a társadalom, vagy a környezet 
állapota sem támasztja alá ezt 
az ésszerűtlen és indokolatlan 
megkülönböztetést; ezért van 
szükség a cselekvésre. „ 

HH

Lehullott a maszk: Nagykőrös 
vezetése a KISZ jelszavát
választotta jelmondatául

Hajmeresztő szlogennel kam-
pányol most a megyeváltás 
mellett a helyi nagykőrösi 
FIDESZ, a várost teleplakátol-
ták már ( most február 10 van, 
a Népszavazás április 7-én lesz 
) a KISZ hajdani jelszavával, 
mely szerint a Jövőnk a tét! A 
lepel lehullott. Felsejlik előt-
tem a volt KISZ-es garnitúra 
mostani FIDESZ-es szeánsza, 
amikor szlogent választanak. 
Nyilván csak a tudatalattiban 
él már az átkos szlogen, de 
valamelyikük kiböki. Nagy 

sikert arat. Elfogadják, mert a 
magukénak érzik, memóriájuk 
szelektív, hiszen összemossák 
a Kádár rendszert a mostanival. 
A túlélők. Persze, igazuk is 
van. Egyrészt a nosztalgikus 
csiklandozó érzés miatt, ami 
a szlogenben visszaköszön. 
Másrészt abban, hogy igen…. 
A JÖVŐJÜK a tét…. Mert ha 
nem sikerül a megyeváltást 
megszavaztatni a lakossággal, 
megbuktak. Örökre és vég-
érvényesen. 

– NAGYI-
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Godó János polgármester: 
„ December 28-án vitték el az 
adósságunkat, ennek ellenére 
továbbra is szoros, fegyel-
mezett költségvetés kell. A 
feladatok átvállalásával, a járá-
si rendszer kialakításával pár-
huzamosan pénzt vittek el. 
2011-ben nem volt mínuszos 
már a költségvetésünk, 10 millió 
pénzmaradványunk volt, 2012-
ben 17 millió. 50 millió forintot 
dolgoztunk le. Tavaly már nem 
kaptunk likvid hitelt, nincse-
nek kifizetetlen számláink. „

Hideg volt, de sokan voltak

A törteli lakossági fórumon 
szólt minderről a polgármes-
ter, melyet február 7-én a Mű-
velődési Házban rendeztek 
meg. Kiderült, hogy a faluban 
van igény az ilyen jellegű 
fórumokra, hiszen szép szám-
ban érkezett a lakosság, és 
kérdezők is akadtak bőven. 

Igaz, nyilván a takarékos-
ság jegyében nem volt túl-
fűtve a terem. Még a jegyző 
is begombolt kabátban ül-
dögélt és beszélt. Ennek 
ellenére hasznos volt a 
fórum, mert sok értékes 
információhoz juthatott a 
lakosság. 

Elhangzott a Malom nevű, je-
lenleg könyvtárként használt 
épületről, hogy az kereszt 
a falu hátán. Ezt egyébként 
jelentős önerő mellett az elő-
ző polgármester pályázatos 
forrásból építtette meg. Ez Tör-
tel eladósodásához jelentős 
mértékben járult hozzá, mert 
az épület ugyan szép, de majd-
nem használhatatlan, iszo-
nyúan gazdaságtalan és télen 
horribilis a fűtésszámlája.

A Malom egyszerűen 
használhatatlan!

Godó János polgármester: „ 
10 év fenntartást kellett vállalnia 
Törtelnek, eddig 5 év telt el. 
Úgy néz ki, hogy tavasszal 
költözik vissza ide, a másik 
épületbe minden. A régi 
épület még mindig többet 
ér. A Malom mindenre al-
kalmatlan. 

A Malomban rossz a könyv-
tár, ott nincs színházterem. Az 
emeleten sötét helyen van a 
könyvtár, a lift elromlott, 550 
ezer forint lenne a javítása. 
Nyugdíjasok ezt hogy hasz-
nálják? Hogy közelíti meg a 
alakosság a könyvtárat? Azért 
újíttatjuk fel ezt az épületet in-
kább, hogy lehessen költözni. „

Hamarosan kész a 
költségvetés

Kérdésemre Godó János 
polgármester elmondta, hogy 
már a jövő héten lesz költség-
vetésük, de nem kívánt még 
a főbb számokról beszélni. 
Viszont az tény, hogy sokkal 
kevesebb pénzük van, mint 
korábban. Az alpolgármester 
is szólt erről, aki örül annak, 
hogy elvitte az adósságot az 
állam, de ezzel együtt jelentős 

forráselvonás történt. Dr. Gu-
bik Zoltán: „ Nem lesz nagyon 
könnyű az önkormányzat 
munkája a forráselvonások 
miatt, sajnos több forrást 
vontak el, mint feladatot. Meg-
próbálunk megfelelni! „

Számos izgalmas, a kis te-
lepülés életét érintő témáról 
esett még szó. Beszámoló 
minderről később.

Lőrinczy Veronika

Törtelnek elvitték az
adósságát, ennek ellenére 

nem rózsás a helyzet

Bács támogatja a megyeváltást
Bács- Kiskun megye önkor-

mányzatának közgyűlése 
február 15-én ülésezik, és az 
előterjesztésből kiderül, hogy 
ők támogatni fogják Nagykőrös 
megyeváltását. Három indokot 
soroltak fel, ami miatt érdemes 
a településnek átigazolni. Több 

a pályázati lehetőség, Buda-
pest helyett Kecskemétre kell 
járnia a lakosságnak ügyeket 
intézni és az közelebb van, 
továbbá kiemelt körzetként ke-
zeli a kormány Kecskemét és 
térségét, melyből Nagykőrös is 
profitálhat.                     – nagyi -
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Nem bírnak a szeméttel

Az MSZP tudatosan készül a 
2014-es kormányváltásra, a Fi-
desz utáni időkre. Nem fogunk 
száz napot és türelmet kérni, 
a Fidesz 2010-es hatalomra 
kerülésével ellentétben kész 

programmal és kidolgozott 
elképzeléssel fogunk neki a kor-
mányzásnak. Ennek része az a 
program is, amely a dél-Pest 
megyei térség fejlesztéséről 
szól. – MSZP Nagykőrös

Forgácsok

A lényegesről…
Mai modern világunkban a jelenségek mögött bizony igen 

nehéz megtalálni a lényegest. Mert az elterelő reklám, az álszent 
politikai beszéd és írás, valamint az önjelölt, hamis próféták és 
a történelemhamisítók miatt egyre nehezebbé válik az, hogy Te, 
az egyszerű polgár meglásd és megértsd a lényegeset. Azt, ami 
valójában a dolgokat mozgatja, és azok rugója.

Ha a lényeges egybeesne magával a jelenséggel, a történéssel, 
úgy a természetben, mint a társadalomban, akkor nem is lenne 
szükség a világnak tudományra sem, mert hát minden az lenne, 
ami, vagyis aminek látjuk!

De persze ez mai rohanó, túlhajszolt világunkban nem egé-
szen így van. Mert csábítanak téged is a lényegtelen, talmi dolgok, 
a felszínes, csak a külsőségek csalfa látszatának hívó, délibábos 
karjai…

Vannak - és sajnos ők vannak többen -, akik ezt a kényelmes 
életformát választják, és így is élnek. Elveszítvén azt a ké-
pességüket, hogy a lényegest meglássák és megértsék múló, 
rövid életükben. Igen, ők mindig a látszatra „könnyebb” utat 
választják, de így elveszítik önbecsülésüket, és végül önmagu-
kat is. 

Sokan sodródnak a kényelmes, hömpölygő árral, mely 
lassan, de biztosan, de mégis csak a vesztükbe viszi őket.

Kerüld tehát a mellékest, a lényegtelent, meg a félmegoldáso-
kat, de az elvtelen kompromisszumokat is, melyeket inkább 
megalkuvásnak kellene nevezni a pöffeszkedő hatalom előtt.

A mellébeszélés, a kitérés, a köntörfalazás nem az igazi elvhű 
emberek ismérve. Hiszen, ha a kényelmes középutat választod, 
akkor csak két kézzel pazarolod egyéniséged képességeit. 

Ezért tanácsolom, élj elveid szerint, keresd a dolgok mögött a 
lényegeset, és persze alkoss célratörően és takarékosan!

Így sokkal gazdagabb lesz az életed, önbecsülésed erősödik, és 
egyúttal a siker élménye is boldogítani fog. 

Ne alkudj meg soha, mert aki a lényeget megragadja, az az 
igazságot is látja!

ábrahám

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
1; 31; 55; 77; 88

A hatos lottó heti nyerőszámai:
13; 18; 21; 27; 28; 38

Tetvek 

A mai napon felhívott egy 
kedves nagykőrösi olvasónk és 
kérte, hogy egy nagyon aktuá-
lis és bosszantó témára hívjam 
fel a lakosság figyelmét. Kérésé-
nek köszönettel teszek eleget. 
El kell mondanom, hogy a témá-
nak jó ismerője vagyok, hiszen 
két évvel ezelőtt a „ tetvek 
támadása „ Abonyban jelentett 
iszo-nyatosan nagy problémát 
és keltett közfelháborodást. 
Most Nagykőrösön van a sor. 
Az egyik óvodában immár öt 
hónapja tart a tetűjárvány, 
egyszerűen kiirthatatlanul 
támadnak az élősködők. 
Olvasónk felhívta az ÁNTSZ 
illetékesét is, ahol elismerték, 
hogy nem igazán lehet tenni 
ez ügyben semmit, viselni kell 
a következményit és venni kell 
a szereket a tetűinvázió ellen. 
Olvasónk elpanaszolta, hogy 
óvodájukban annak ellenére, 
hogy az óvoda dolgozói és 
a védőnénik minden tőlük 
telhetőt megtesznek az irtás 
érdekében, továbbra is tele 
van a gyerekek haja tetvekkel. 

Ennek oka alapvetően az, hogy 
hiába is kezelik le a fertőzött 
gyermek haját, hazatérve a 
gyermek ismét felülfertőződik 
a családtagok és a nem higiéni-
kus otthoni körülmények miatt.

„ Ez két adott család, nem 
tudunk velük mit kezdeni. 
Jogilag sem lehet, mit tenni, 
tudom. De ez egyszerűen 
borzalmas! Ennek soha nem 
lesz vége? Már öt hónapja ve-
szem a szereket és kezelem a 
gyermekem haját, nem tudom 
ez mennyire egészségtelen. 
Addig ez lesz, amíg egy cso-
portba jár a gyermekem a 
fertőzöttekkel? „ – panaszolja 
az érintett anyuka

Magánvéleményem az, hogy 
a jogszabályok teljesen rosszak 
és álszentek tetű-ügyben. Elvileg 
nem lehet megkülönböztetni és 
elkülö-níteni. Viszont abban az 
eset-ben, ha ez fertőző betegség 
kategóriába kerülne, már 
rögtön más lenne a helyzet. 
Nem is értem, hogy ha egy 
bárányhimlős vagy influenzás 
gyermeket ki lehet emelni a 
közösségből annak érdekében, 
hogy ne fertőzze meg társait, 
akkor a tetvekkel a hajában az 
óvodai csoportszobában ját-
szadozó ovist vajon miért nem?

LŐVE
Részletek internetes 

oldalunkon: www.hetihirek.hu

Úgy tűnik, hogy a nagykőrösi 
önkormányzat és a KŐVA Zrt. 
továbbra sem bír az illegális sze-
métlerakókkal. Vozárné Ragó 
Ildikó vezérigazgató januári 
tájékoztatójában arról írt, hogy 
tavaly decemberben a cég 367 
100 kg lakossági kommunális 
eredetű szilárd hulladékot 

gyűjtött össze és szállított a 
ceglédi lerakóra. Ezen kívül 
5,7 tonna illegálisan elhelyezett 
hulladék ártalmatlanításáról is 
gondoskodniuk kellett, amely-
nek költsége évek óta komoly 
terhet jelent a KŐVA-nak. 

– nagyi -

Elbukott a László Ferenc elleni 
törvénytelen puccs 

A nagykőrösi önkormányzat 
képviselő-testületének janu-
ári ülésén a Pest Megyei 
Kormányhivatal törvényességi 
felhívásában leírtaknak meg-
felelően a testület vissza-
vonta tavaly májusban 
hozott határozatát, amelyben 
letiltotta László Ferenc kép-
viselői tiszteletdíjának folyó-
sítását. Az egyébként jogász 
végzettségű Körtvélyesi Attila 
alpolgármester által megfo-
galmazott és a hivatal részéről 
törvénytelennek minősített 
döntés miatt nem csak a 

visszatartott tiszteletdíjat, ha-
nem annak 2012 május 14-től 
a kifizetés napjáig terjedő idő-
szakra eső késedelmi kamatát 
is ki kell fizetni a képviselőnek, 
ami a jogszabály szerint az 
érvényes jegybanki alapka-
matnak megfelelő összeg. Fel-
tűnő volt, hogy dr. Nyíkos Sá-
ra jegyző sem a törvénytelen 
döntés meghozatalakor, sem 
annak visszavonásakor nem 
szólalt meg, pedig elméletileg a 
jegyzőket a „törvényesség őre-
ként” is szokás emlegetni. 

– nagyi - 
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Olcsón kelt el a KŐVA kocsi
Bruttó 190 ezer forintért ad-

ta el IFA W 50 LA/K Unitech 
teherautóját a nagykőrösi KŐ-
VA Zrt. A nagy szemétgyűjtő 

konténerek begyűjtésére és 
szállítására használt jármű 
új tulajdonosa a kecskeméti 
Rotorex Kft.                   – nagyi - 
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A zsűri döntése alapján Agárdi 
Szilvi és Pál Dénes duettje, 
Keresztes Ildikó, Rácz Gergő, 
a tévénézők szavazatai alapján 
pedig Baricz Gergő, Gyurcsík 
Tibor, valamint Palcsó Tamás 

jutott tovább a szombati első 
elődöntőből a középdöntőkbe 
az Eurovíziós Dalfesztivál 
magyar válogatóversenyén, az 
M1 tévécsatorna A Dal című 
showműsorában. Az indulók 
között volt a Galambos Dorina 
vezette Mrs. Columbo zenekar 
is. Az előadott Játszd újra című 
dalukban a két vokálos hölgy 
közül a rövid hajú nem más, 
mint a nagykőrösi Borbély 
Brigitta volt. 

– nagyi - 

A Dal nagykőrösi indulóval

A nagykőrösi Arany János Református Gimnáziumban a 
Magyar Kultúra Napja alkalmából január 22-én irodalmi délutánt 
rendeztek. Képünkön a műsorban fellépő Czigány Elisabeth, 
Pénzes Ádám, Cselóczki Bence és Papp Bence.
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 Kezdjük azzal, kezdettől 
fogva voltak feltételezéseink 
valamiféle kampányról, mely-
ben az ötletgazdák gőzerővel 
győzködik majd a várost a 
megyeváltás értelméről, szük-
ségességéről. 

A tavaly decemberi közgyű-
lési határozat eredményeként 
– amikor is képviselőink egy-
hangúlag álltak a javaslat 
háta mögé – sejtésünk bekö-
vetkezett! 

Így február elején elju-
tottunk odáig, hogy a 
vízcsapból is Bács megye 
csörgedezik! – Amúgy, ter-
mészetesen nem BÁCSVÍZ 
folyik, mint szolgáltató, 
hanem a jól ismert helyi 
csapvíz. 

Nem elég, hogy már az 
agitációs fórumok március 
26-ig tartó sorozatának idő-
pontját is tudjuk, de a héten 
megtapasztalhattunk más al-
kalmakat is! – Csak reméljük, 
hogy templomaink szószékét 
békén hagyják az agitátorok! –

Például, a hét közepén, – 
6-án, két hónappal a „nagy 
nap” előtt – a művelődési köz-
pontban tartott fórum alkal-
mából, „Annak érdekében, 
hogy mindannyian hiteles, pon-
tos információk birtokában 
hozhassunk döntést április 
7-én, tájékoztató, egyeztető 
fórumot szervezünk a 

nagykőrösi vállalkozók és cég-
vezetők részére.” –  olvastuk a 
meghívóban.

Gaál József, mint meghívott 
vendég, igen élvezetes, és 
tartalmas, számos informá-
ciót tartalmazó előadásában 
az általa elnökölt Bács megyei 
Gazdasági és Iparkamara mun-
káját, célját, stb. összegezte. Az 
idézettekhez képest nem volt 
szó sem határmódosításról, 
sem egyeztetésről. 

No, de mit is tudott volna 
mondani Kecskemétről néz-
vést a kőrösi jövőről, mikor azt 
a közvetlenül érdekelt város-
vezetőink sem tudják?

A házigazdaként szereplő 
Kustár Tamás alpolgármester – 
nem először és nem is utoljára! 
– a fentebb vázolt „tájékoztatás, 
és egyeztetés” után győzköd-
te  hallgatóságát a megyeváltás 
előnyeiről. 

Amíg ebben az ügyben kon-
krétumok nem hangzanak el 
nincs mit ellenvetni! Több mint 
valószínű, hogy nagyobb esély 
nyílik a munkahelyteremtésre 
a szomszédban, mint itt, most!

Éppen ezt tartva szem előtt 
hangzott el egy hozzászólás-
ban, hogy célszerű lenne a 
vállalkozók képviselőiből létre 
hozott bizottság-félére bízni 
a közeli jövőkép kialakítását, 
hogy ők hogy képzelik el a 
kibontakozást?

– Elgondolkodtató, hogy 
a jelen lévő 30-40 vállal-
kozó döntő többsége 
nem kérdezett, de nem is 
mondott véleményt! De 
az is, hogy Körtvélyesi 

alpolgármester úr Gaál 
József előadása alatt tá-
vozott. Miért jött el? –

Most is hangsúlyozzuk, 
hogy nem vagyunk ellene a 
megyeváltásnak, de annak 
igen, ahogy az agitáció folyik! 
– Nagyon emlékeztet bennün-
ket az évtizedek előtti bevált 
gyakorlatra: „Addig kell a fel-
készületlen tömegnek beszélni, 
míg el nem hiszi…” – 

Nem nyugdíjasoknak, az 
iskolásoknak, hanem éppen 
a vállalkozóknak, vállalkozá-
soknak lenne fontos szám-
talan kérdés megvála-
szolása. Nem olyanok a 
„sarkalatos kérdések”, hogy 
mi lesz a földhivatallal? A tűz-
oltósággal? A rendőrséggel? 
A járásközponttal? Ilyeneket 
csak azok kérdeznek, akik 
képtelenek a dolgok, az össze-
függések mélyére látni! 

A lényeg a munkahely-
teremtés! És ebben a vá-
rosvezetésnek oly mértékben 
van igaza, hogy még az 
„ördöggel is érdemes össze-
fogni”.

A megyeváltás ennél üdvö-
zítőbb…

Csak hogy, a kérdés fo-
nákja is kínálja magát: 
Eddig, tizenkét év során mit 
tett a városvezetés, mit a 
helyi kollektív bölcsességet 
megjelenítő képviselő tes-
tület annak érdekében? 
Hány munkahely született? 
– Azt most hagyjuk, hány 
szűnt meg… -

Ebből az aspektusból meg-
lehetősen hiteltelennek tűnik 
a mostani igyekezet! Ha nincs 
gazdaságfejlesztési program, 
erre vonatkozó, megalapozott 
„jövőkép”, akkor valójában 
miről beszélünk? 

Ha a vezetés „tehetségéből” 
csak látványberuházásokra, 
Paasonen-szoborra, bezárt 
strandra, posványos Csónaká-
zóra futja, távolabbra nem, 
akkor folytatódik a „sültgalamb-

várás”. Nem azon múlik, hány 
„tájékoztató fórum” szerve-
ződik, és azon ki fog előadni. 

Az sem sokat segít, ha ez, vagy 
az kiáll a határrevízió mellett. 
Nem nagyon hiszem, hogy 
jelentős számban volnának 
ellenkezők. a közömbösek 
annál többen!

Mi értjük őket, hiszen a 
még élő idősebb korosztály 
azon nőtt föl: „Elvtársak! 
még egy-két nehéz év, és 
azután könnyebb lesz! 
Tartsatok ki!”

Kitartottak és beleöregedtek. 
Már akik megélték. Azután 
jött a rendszerváltás, más fajta 
csodavárással, az „új elittel”. 
Meg a lepusztulással… – Vö. 
„szemesnek áll a Világ… – Most 
a Kánaán, déli irányban alig tíz 
kilométernyire ködlik.

A múlton nem sokat 
javított az Unió- támogatta 
„főtérrehab”, és kapcsolt 
részei. Ettől a többségnek nem 
jutott zsírosabb kenyér. – Azért 
voltak, akik most sem jártak 
rosszul! –

Nos, a hátra lévő, tárgyban 
hirdetett fórumokról, és ben-
ne a megyeváltásról is ennyi 
elég, hiszen véljük, az eddi-
gieknél több, okosabb nem 
fog elhangzani. Ezt igazolja a 
fórumot követő nap az Arany 
Híd Baráti Kör rendezésében 
tartott összejövetel, melynek 
befejező részében újfent Kus-
tár alpolgármester úr adott elő. 

Nem mondunk vele újat: 
Természetesen a megyevál-
tásról. Természetesen úgy, és 
azt, ahogy, és amit eddig.

Tóth Barna

  A HÉT
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Sokan és sokat 
g o n do l ko d t a k 
már azon, hogy 
mi is a magyar 
miniszterelnök tit-
ka, varázsa.

Mert, hogy egy-
fajta kisugárzása 
van, és ez 

sokakat megérint az biztos, 
hiszen dobogós szereplője a 
magyar politikai közéletnek a 
rendszerváltás óta.

Magam is próbáltam megfej-
teni ezt a titkot, és közreadni 
azokat a következtetéseket, 
amelyre jutottam. 

Nos, a legfőbb titok – szerin-
tem az -, hogy Orbán nagyon 
is jól, sőt kitűnően ismeri a 
magyar gondolkodásmódot, az 
úgynevezett magyar néplelket.

Mármint azt, hogy a magyar 
ember sohasem tartja magát 
hibásnak semmiért sem, 
ezért következetesen mindig 
másokat okol, vagy marasztal 

el. A magyar ember vágyik 
ugyanakkor a gyors sikerre, 
és úgymond szeretné átugra-
ni azonnal saját történelmi 
árnyékát is. A magyar ember 
ezen kívül rendkívül büszke, 
és szereti hallgatni, ha valaki – 
pláne egy miniszterelnök – ezt 
teszi, mármint, hogy dicséri őt. 

Egyszóval Orbán tehát nem 
a tényekkel operál, hanem 
a lélekkel, azaz a hittel. Saját 
politikáját mára már egyfajta 
vallási hitté nemesítette, ezért 
rajongói szinte minden hibá-
ját elnézik neki, és modern 
politikai megváltóként, rend-
szerváltóként tisztelik.

Tekintélye ebben a körben 
megfellebbezhetetlen, ellentét-
ben az EU politikusaival, és az 
IMF szakértőivel, akik viszont 
már nem hisznek neki. 

Hiszen az Orbán Viktor vezet-
te kormány a magánnyugdíj 
pénztárak vagyonát elkobozta, 
és költségvetési forrásként 
kezelte, mégsem sikerült – 
az elképzeléssel szemben 
– a költségvetési hiányt csök-
kenteni. Viszont sikerült MOL- 
részvényt vásárolni 507 milliárd 
forintért. 

A szolgáltató és a banki 
szektor feje tetején a 
miniszterelnök csárdást 
jár, keményen adóztatja 
őket, miközben ők meg a 
lakosságra hárítják át – 
több-kevesebb sikerrel – a 
kivetett adókat. A magyar 
társadalomban nincs már 
olyan rétegcsoport, melyet 
ne támadott volna meg ez 
a kormány, az oktatásban 
dolgozóktól kezdve az or-
vosokon keresztül, a köz-
tisztviselőkig bezárólag.

 Minden társadalmi réteg 
meg van tehát félemlítve, és 
ezáltal kétségbe van esve a 
jövője miatt. A magyar gazda-
ság a több tucat bevezetett 
új adó miatt csipkerózsika-
álomban, bénultságban van, 
a beruházások mélyponton, s 
a munkanélküliség még min-
dig 11 %-os. Nincs gazdasági 
növekedés sem, sőt 1,5 %-os a 
hazai össztermék visszaesése 
2012-ben, ami tragikus. A 
külföldi tőke elkerüli az 
országot, miközben Matolcsy 
úr gazdasági miniszter azt 
vizionálja, hogy 2020-ban már 
megkétszereződik a magyar 
nemzeti össztermék a GDP. 
Ez már a fantazmagória és 
a jóslás körébe tartozik, 
mert ilyen változó gazdasági 
környezetben ugyan ki láthat 
a jövőbe? A devizahitelesek 
nagy része eszelősen retteg a 
forint gyengülésétől, viszont a 
rendszer kedvezményezettjei, 
a tehetősebbek pedig kiviszik 
a pénzüket Ausztriába, vagy 
Svájcba. Néhányan jól fizető 
(értsd alatta magas kamatú) 
államkölcsönöket vesznek, 
mely államkölcsönök a jövő 
felélését vizionálják a kama-
tok miatt. Az MNB-be beültetett 
fideszes kamatvágók eközben 
azzal kísérleteznek, hogy med-
dig lehet elmenni a forint gyen-
gítésével, mielőtt az végleg 
bedőlne. Orbán osztogatni akar 
2014-ig, az új választásokig, és 
már most feni a kését az MNB 
valutatartalékaira, meg arra, 
hogy az EU majd megszünteti 
a túlzott deficiteljárást velünk 
szemben, és az megint 2000 
milliárd forintot hozna a kony-
hára. 

Persze Orbán 2010-ben nem 
ezeket ígérte, hanem azt, 
hogy adóemelések nélkül fel-
virágoztatja a magyar gazda-
ságot. Ígért mindamellett 
tandíjmentességet, vizitdíj 
mentességet, meg az ingatlan-
adó be nem vezetését. Persze 

az önkormányzatoknál 
van építményadó, amely 
lényegében vagyonadó, s 
Orbánék bevezették a min-
denkire érvényes 16 %-os 
személyi jövedelemadót is, 
mely a nagykeresetűeknek 

kedvez, a szegényeknek vi-
szont igen keveset hagy a 
zsebében. Tandíj persze nem 
lett, csak „képzési költség”, 
meg diáklázadás, vizitdíj 
sincs az egészségügyben, de 
maradt a hálapénz, meg a ka-
tasztrofális gazdasági helyzet 
a kórházakban és az egészs-
égügyi intézményekben. 

A 27 %-os Áfa-t (mely az 
EU-ban a legmagasabb), 
vásárláskor mindenki fi-
zeti. Így lehet adóztatni az 
állampolgárt, hogy szinte 
észre sem veszi, csak azt, 
hogy mindent drágábbért 
kap meg. Orbán pávatánca 
az EU és az IMF felé véget 
ért, hiszen az IMF beintett, 
nem lesz már a magyarok-
nak készenléti hitel. 

A versenyfutás tehát elkez-
dődött, mármint az, hogy ké-
pes-e Orbán a szabad piacról 
magas kamatú hitelekkel mű-
ködtetni az országot, illetve 
hozzá tud-e jutni az MNB 
valutatartalékaihoz, és a túlzott 
deficiteljárás megszüntetésé-
vel az újabb EU-támogatások-
hoz addig, amíg az ország 
csődbe nem jut!

Ez a gazdasági ellehetetlenü-
lés az orbáni politika végét is 
jelentené, hiszen a Matolcsy-
fé-le unortodox gazdaságpoliti-
kát senki sem fogadta el a 
világban, mert nem hozta meg 
a gazdasági fellendülést. Orbán 
erővel old meg mindent, hi-
szen a parlament kétharmados 
képviselői biodíszletével azt 
szavaztat meg, amit akar. Or-
bán egyfajta erőkultusz, erőpo-
litizálás rabja, senkivel nem 
konzultál érdemben, sőt párt-

ján belül is keményen kézben 
tartja a gyeplőt. 

Külpolitikailag az EU-n kí-
vülre kacsingat, most éppen 
Putyinnal tárgyalt, gázról, 
olajról, meg atomenergiáról. 

Ha ezt más miniszterelnökök 
tették, akkor Orbán nem átal-
lott hazaárulásról beszélni, és 
lekommunistázni az illetőt. 

Orbán 2013-ban már – úgy-
mond – aratni akar. De kér-
dezem én, mit? Mert, aki szelet 
vet, az bizony vihart arat!

Orbán történetében a leg-
szomorúbb az, hogy az az 
ember, aki 23 évvel ezelőtt 
berobbant a magyar politikai 
közéletbe Nagy Imre temeté-
sén, és kérlelhetetlen ellenfele 
volt az egypártrendszernek, 
az most egypólusú politikai 
erőtér kialakításán, és saját 
hatalmának bebetonozásán 
dolgozik. 

A kérdés az, hogy Orbán 
és Matolcsy által bevezetett 
gazdasági és pénzügyi trük-
közések kitartanak-e 2014-ig, 
a soron következő választá-
sokig. Az ma már világos, 
hogy ez a gazdaságpolitika 
nem folytatható tovább, 
hiszen éppen a magyar gaz-
daság kárvallottja ennek az 
ámokfutásnak.

Történelmi távlatokban majd 
csak unokáink fogják érdem-
ben megítélni azt, hogy mit is 
jelentett Orbán rendszere en-
nek a sokat szenvedett, és csa-
lódott magyar társadalomnak.

Ábrahám

2. kép forrása: limoncs.blog.hu

P e r i s z k ó p

Orbán titka
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Jubileum után
Nagykőrös. Az évek 

múlásával gyakran bekövet-
kezik olyan kerek évforduló, 
ami pillanatnyi visszatekintés-
re ad alkalmat. Ez az önvizsgá-
latra is kínálkozó esemény 
– nevezzük jubileumnak – a 
’45 előtti évtizedekben bevált 
gyakorlat volt Nagykőrösön is. 
Azóta ez is elfelejtődött… 

Például a füle botját nem 
mozdította senki a város 
szennyvízhálózatának alapjait 
megteremtő, 1971 óta üzemelő 
alaphálózat huszonöt, majd 
a negyvenéves évfordulója 
kapcsán.

Ezt azzal összefüggésben 
jegyezzük meg, hogy az 
utóbbi évtizedek legnagyobb 
közműberuházást jelentő 
szennyvízhálózat kiépítése, 
részben annak a hálózatnak 
kiegészítésével valósult meg. 

A múlt év végére átadott 
hálózat megvalósulásában 
közreműködő Víziközmű 
Társulat is tavaly ünne-
pelhette – volna – műkö-
désének ötödik esztende-
jét. Ennek apropóján be-
szélgettünk a Társulat meg-
alakulása óta elnökével, 
Mártonfalvi Pál mérnökkel.   

- Emlékezetes a Társulat meg-
alakítása körüli hercehurca, mikor 
is többen kétségbe vonták annak 
jogszerűségét. Volt annak valami 
alapja?

- Természetesen nem! Ezt 
arra alapozva mondom, hogy 
a kezdetben fáradhatatlan be-
jelentők számos fórumon el 
akarták gáncsolni a Társulat 
megalakítását, ilyen-olyan, de 
a hatóságok által is alaptalan-
nak minősített vádakkal, rá-
galmakkal. Mindez számomra 
jelentős „elfoglaltságot” jelen-
tett, hiszen az eljáró hatóságok 
– rendőrség, VPOP, bíróság, 
stb. – minden esetben az én 
véleményemre is kíváncsiak 
voltak. Miközben folyt a Társu-
lat szervezése, és működési 
formájának felépítése.

Egyébként fel voltam készül-
ve az ilyesféle atrocitásokra, 
mert a kezdetekkor személye-
sen tájékozódtam a már 
működő Társulatoknál. El-
mondták, számukra ismerősek 
ezek az ügyek, de a kőrösiek 
intenzitását túlzónak tartották. 
A szirénhangok idő múlásával 
elhallgattak. Ezt a próbát is 
kiálltuk, és egy idő óta nyugodt 
légkörben folyik a tervszerű 
munka.

A múltat idézve ennél 
fontosabb, hogy 2006 őszén 
született képviselő-testületi 
határozat részben a csator-
naberuházás önrésze bizto-
sításának formájáról, valamint 

ezzel összefüggésben a ví-
ziközműtársulat megalakításá-
ról. Ezt követően 2007 feb-
ruárjában kezdődött a szer-
vezés, az előkészítő bizottság 
megalakításával, melybe 
engem delegált a város, mint 
képviselőt. 

A bizottság tagjai között 
felosztottuk a várost, és ki-
ki a maga területén szedte 
össze a lakosság nyilatkozata-
it a Társulat megalakításával 
kapcsolatban. 

A következő fontos dátum 
2007. július 10. Akkor ala-
kítottuk meg a Víziközmű 
Társulatot, miután a la-
kosság 2/3-a elfogadta az 
önrész előteremtésének 
javasolt formáját, és így a 
Társulat életre hívását is. 

A küldöttek hét tagú 
vezetőséget választottak – 
melynek én lettem az elnöke 
–, és a háromtagú ellenőrző 
bizottságot, mely felügyeli a 
társulat működését, gazdálko-
dását. 

A várostól kapott helyi-
ségekben – a „Kisvárosházá-
ban” – rendezkedtünk be, 
részben a város biztosította 
bútorokkal, nagyobb részt a 
már általunk vásároltakkal. Itt 
már saját eszközeinket – in-
formatika, nyilvántartás, stb. – 
használva intézzük a lakosság 
ügyeit. 

Nem volt könnyű bizonyí-
tani, hogy a beruházás lebo-
nyolításában részt vevő társula-
ti forma a legkedvezőbb. Lehe-
tett volna például vállalkozóra, 
netán konzorciumra is bízni ezt 
a feladatot, aki megelőlegezve 
a költséget, a csatornabevétel-
ből kapta volna vissza a pénzét, 
megfelelő kamatokkal. Az 
sokkal többe került volna a 
lakosságnak!

- Ma már utána vagyunk, hiszen 
az év végétől működik a rendszer, de 
előtte, sok kellemetlenséggel járt a 
hálózatépítés.

- Ez így van! Mint kivite-
lezésben jártas ember, magam 

sem gondoltam, hogy ilyen 
rövid idő alatt elkészíthető 
ekkora munka. Ezzel együtt 
járt a sok kellemetlenség, 
hiszen a közműépítéshez tarto-
zik a különféle burkolatok 
felbontása, a közlekedés kor-
látozása, útlezárás, stb. Ezeket 
nem lehet megúszni. Lassabb 
megvalósítás esetén, jóval to-
vább kellett volna együtt élni 
a felfordulással. Így viszont 
hamarabb véget ért a tortúra, 
mert olyan időszak is volt 
ebben a másfél évben, amikor 
egyszerre harminc helyen is 
dolgoztak.

Sok embernek bosszúságot 
okozott, hogy a reggel gondosan 
kiválasztott „menekülő utat”, 
csak fél napig használhatta. 
Másikat kellett keresni, hogy 
hazataláljon.

- Minden elkészült?
- Alapjában minden kész, 

hiszen működik a rendszer, 
a szennyvíztisztítóval együtt, 
ami a város beruházásában, 
ilyen értelemben a társulattól 
függetlenül épült. 

Ami pedig a lakossági 
visszajelzéseit illeti, hozzánk 
nem azok jönnek, akik 
meg vannak elégedve az 
eredménnyel, hanem a pa-
naszosok. Főleg azután, hogy 
a projekt-iroda megszüntette 
működését. 

Vannak úgynevezett hiány-
pótlások, melyek lakossági 
bejelentéseken alapulnak. 
Gondolok itt elmaradt, vagy 
kifogásolható burkolat helyre-
állításokra, de vannak bekö-
tési problémák is. Ezek olyan 
helyen fordultak elő, ahol a 
kivitelező nem győződött meg 
az általa kialakított, bekötést 
biztosító akna fenékszintje al-
kalmas-e, az épületből kifolyó 
szennyvíz befogadására A 
legtöbb reklamáció az ilyen 
magassági eltérésekből fakad, 
amit a kivitelezőnek meg kell 
szüntetni!

Gyakori panasz az akna- 
fedlapok magassága. Van 
ahol magasabb a bur-
kolatnál, van ahol ala-
csonyabb. Ezeket is fo-
lyamatosan javítják.

Helyenként jelentős 
probléma a járdák, köz-
parkok és kisebb mérték-
ben egyes házak előtti zöld-
területek helyreállítása is. 

- Milyen módon képviselte, illetve 
képviseli a Társulat a lakosság érde-
keit?

- Kezdetben meghívást kap-
tam a közbeszerzési tárgyalá-
sokra is, ahol különböző fel-
adatok vállalkozóinak kiválasz-
tása volt a téma. Egy idő után 

ebből kimaradtam. Így egy-re 
több időm jutott a társulati 
feladatokra. Ebbe bele tartozik 
a már említett lakossági pana-
szok fogadása, ellenőrzése, 
valamint a hibajavítás kont-
rollja.

Természetesen a legfonto-
sabb feladatunk a hozzájárulá-
sok folyamatos beérkezésének 
nyilvántartása, és ellenőrzése. 
Ezzel kapcsolatban elmond-
hatom, hogy a lakosság fizetési 
készsége, fegyelme jelentősen 
javult! Sokan vannak, akik a 
korábbi álláspontjukat felül-
vizsgálva – „majd akkor fi-
zetek, ha kész a csatorna, ha 
dolgozik a gép, stb.” – külön 
felszólítás nélkül rendezték 
elmaradásukat, és fizetnek 
folyamatosan. Ez nem azt je-
lenti, hogy ne lennének még 
notórius nem fizetők. Látni kell, 
hogy az ilyenek a Társulaton 
keresztül a lakosságot rövidí-
tik meg. Az ilyen esetekben 
kötelességünk szigorúan és 
következetesen eljárni.

Ezzel összefüggésben 
hangsúlyozom, hogy gaz-
dálkodásunk kiegyensúlyo-
zott, konszolidált. Rend-
ben fizetjük a számlákat. 
Ezt minden évben kiemeli 
az elszámolásainkat kont-
rolláló könyvelő cég. 

- Miután naprakész információja 
van a Társulatnak a befizetésekről, 
okoznak-e gondot az egyre sza-
porodó üres, olykor gazdátlan lakás-
ingatlanok?

- Nagyobb gondot nem 
okoznak, hiszen valamilyen 
módon megtaláljuk a fizetésre 
kötelezhetőt. Vagy bejelenti 
az illető, hogy elköltözik, vagy 
kihaltak a házból a rokonok. 
Vagy nekünk kell felderíteni, 
hogy mi történ. Az viszont 
elgondolkodtató, hogy számuk 
folyamatosan növekszik. 

Azt nem tudjuk, hogy pon-
tosan hány áll üresen, de 
arról van tudomásunk, hogy a 
lakóingatlanok 30%-át hirdetik 
eladásra. Természetesen az ok-
okkal nem foglalkozunk, de a 
szám elgondolkodtatóan magas!

- Lassan, de letelik a mandátum.
- Az még egy kicsit odébb 

van. A társulat munkája azt 
követően szűnik meg, hogy az 
átvett pénzekkel teljes körűen 
elszámoltunk, illetve elszámol 
a lakossági befizetésekkel a 
lakás-takarékpénztár. Erre 2016 
tavaszán kerül sor, ez után 
következik a Társulat (vég)
elszámolása, 2017 táján. Akkor 
ünnepelhetjük majd  a tízéves 
jubileumot.

Tóth Barna
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Testületi ülések képei: 
Polyák Attila 

fotóriporter

tel.: 70/252-8579
Honlap: 

www.polyakattila.hu
E-mail: 

polyakattila.foto@gmail.com

Isten éltesse a 
névnapjukat 
ünneplőket!

Február 11. Hétfő: Bertold, 
Marietta

Február 12. Kedd: Lívia, Lídia
Február 13. Szerda: Ella, Linda
Február 14. Csütörtök: Bálint, 

Valentin
Február 15. Péntek: Kolos, Geor-

gina, Gina
Február 16. Szombat: Julianna, 

Lilla
Február 17. Vasárnap: Dónát
Február 18. Hétfő: Bernadett, 

Konrád

Két francia állampolgárságú 
színes bőrű próbajátékos is 
pályára lépett a Nagykőrösi Ki-
nizsi csapatában február 2-án 
a Tura elleni edzőmérkőzésen. 

A február 21-ig tartó átigazolási 
időszakban sokan keresik a 
Kinizsit, az NB III-as dobogós 
hely vonzóvá tette Tóth Mihály 
edző csapatát.                        HH

Minden nap menj ki a főtérre: mert 
mindig ott történnek csodák az egyszeri 
városban.

***
Ez nem cenzúra, de az olvasói levelek 

közlését fejezze már be a helyi kalmár sajtó, 
mert ezek nem a nép véleményét tükrözik, 
jelentette ki az egyszeri város második 
embere. 

***
Orbán szerint a 2013-as év már az 

aratás ideje: de ezzel kapcsolatban egy 
dolgot elfelejtett, mert aki szelet vet, az 
bizony vihart arat!

***
A megye csatlakozás után lesz minden 

Nagykőrösön, csak persze majd át kell 
menni érte Kecskemétre! 

***

A strand nem arra való 
az egyszeri városban, hogy 
az emberek ott fürödjenek, 
pihenjenek, vagy ússzanak, 
hanem arra, hogy egyáltalán 
legyen! - jelentette be a helyi 
szóvivő.

Az egyszeri politikusnak nem kell ma-
gát mindig túl komolyan vennie, hiszen a 
közvélemény is ezt teszi vele. 

***
A politikában az idő majd mindent 

biztosra megold, csak adjanak a politiku-
sok erre is egy kis időt!

***
Sebes Maca örömlány szerint mindegy, 

hogy hogyan érzed magad: kelj fel, öltözz 

fel, s állj ki az út szélére, s kezdjél el 
dolgozni!

***
A politikában a legfontosabb szempont, 

hogy néha engedj a népnek is a nézeteidből.
***

Okos Béla könyvelő szerint a 
mai gazdaságpolitika legfőbb 
alapköve az, hogy higgy a cso-
dákban!

Özv. Tropasevics Gyuláné kisnyugdíjas 
szerint az élet vége felé csak egyetlen dolog 
számít, s az az, hogy valamikor szerettél, és 
téged is szerettek.

***
A politikában egy politikus csak a gye-

rekei előtt sírhat nyugodtan, s nem a nép 
előtt, mert akkor azonnal oda a tekintélye.

***
A mai okos kormánypárti politikus 

engedi, hogy lassan sodródjék az árral, csak 
a kérdés az, hogy meddig?

***
Vidomka Jenő autószerelő kisiparos 

szerint, ha egy problémát meg akarsz 
oldani, előbb azért végy mély lélegzetet.

***
A politikában ne hasonlítsad az 

életutadat másokéhoz, mert soha nem tud-
hatod, hogy az övéké igazándiból miről is 
szól.

Szakemberhiány fenyeget

A Petőfi Sándor Általános Iskolában is működik alapítvány.

KÉRJÜK ADÓJA 1%-ÁNAK FELAJÁNLÁSÁVAL TÁMOGASSA
„GYERMEKEINKÉRT-ISKOLÁNKÉRT”

nevű alapítványunkat, mely az iskolai képesség- és 
tehetségfejlesztő munka, a tehetséges tanulók támogatása, s az 
ehhez szükséges feltételek biztosítása, fejlesztése érdekében 

működik.

Jövedelemadó bevallásakor rendelkezzen javunkra adója 1%-áról.

A kedvezményezett adószáma: 19180313-1-13
A kedvezményezett neve: „Gyermekeinkért-Iskolánkért”

Nagykőrösi ve-
zető a hajlékta-
lanszálló élén
Február elsejétől a nagy-

kőrösi Nagyné Gráf Éva 
irányítja a Vöröskereszt 
ceglédi hajléktalanszállóját. 
A szálló hivatalosan negyven 
fő befogadására képes, de 
most ötvenhatan kerestek 
ott menedéket a hideg elől. 
Az intézmény új vezetője a 
helyi televíziónak nyilatkozva 
elmondta: legnagyobb céljuk 
az adománygyűjtés, hogy a 
lakóiknak élelmet tudjanak 
adni, illetve takarót, törülközőt 
is várnak, mert ebben is nagy 
hiányok vannak. A nappali 
melegedő 10 és 18 óra között 
fogadja a hajléktalanokat, az 
éjjeli melegedő pedig 19 és 
másnap reggel 8 óra között 
vehető igénybe. 

– nagyi - 

Olvasó: A postások miért 
nem kaphatnak maguk mellé 
segítséget, mikor pénzt osz-
tanak?  Itt a tabáni részen, úgy 
körbe fogták a kisebbség tagjai, 
hogy szerencsétlennek reme-
gett a keze. Szerintem még a 
rendőri segédlet sem lenne 
olyan hatalmas elvárás.

Jönnek az idegenlégiósok?

Elküldik a szakembereket, 
jönnek helyettük a közfoglal-
koztatottak. - Miközben az 
Arany János Kulturális Köz-
pont munkatársainak egy ré-
szét lapátra tette a városveze-
tés, megjelent a kormányzat 
pályázati felhívása, mely 
arról szól, hogy a kulturális 
területekre is van lehetőség 
közmunkások foglalkoztatásá-
ra. Nyilvánvalónak tűnik szá-
momra, hogy az elbocsátá-
sokat kifundáló és megszavazó 
fideszes városvezetés már elő-
re tudta, hogy nem kell annyira 
kétségbeesni, mert lesznek 
majd emberek, akik ezen a 
területen alkalmazhatóak lesz-
nek. 

A programban részt vevő 
közmunkások egyetlen 
fillérjébe sem kerülnek a 
városnak, bérüket járulé-
kaikkal együtt 100 %-ban 
finanszírozza az állam. Más 
kérdés, hogy nyilvánvaló-
an nem 20 éves szakmai 

tapasztalattal rendelkező 
kiváló szakembereket fog-
nak alkalmazni. Még az is 
megeshet, hogy a könyv-
tárban egy korábban WC-s 
néniként dolgozó köz-
foglalkoztatott beszéli rá 
az olvasásra és a könyvek 
szeretetére a felnövekvő 
nemzedéket. 

Na, én itt szomorodtam el 
végkép. Ennek még örvendez-
ni is kellene. Ebből következik, 
hogy jön a további szellemi 
leépülés és elsötétítés hazánk 
kulturális életében. 

LŐVE
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TELEVÍZIÓMŰSOR FEBRUÁR 12 - FEBRUÁR 18.

5:20 Hajnali gondolatok
5:23 Az Este
5:55 Ma Reggel
9:00 India- Álmok útján
9:50 Rex felügyelő
10:40 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:25 Srpski Ekran
12:55 Unser Bildschirm
13:25 Kékfény
14:20 Fejjel a Fajnak
14:30 Ízőrzők: Ecseny
15:00 Nevetni kell, ennyi 
azegész
15:55 Boston Legal – Jogi 
játszmák
16:40 Acu hercegnő
17:25 Híradó
17:30 A szenvedélyek lángjai
18:35 Rex felügyelő
19:30 Híradó este
20:00 Sporthírek
20:05 Időjárás-jelentés
20:15 Egyszer volt, hol nem volt
21:00 Camelot
21:55 Az Este
22:30 Luther
23:25 Híradó
23:40 Acu hercegnő
0:25 Család-barát

5:40 Top Shop
6:05 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:05 Reflektor Reggel
8:15 Reggeli – Csak csajok
8:55 Remington Steele
10:00 Top Shop
11:40 Asztro Show
12:50 Reflektor Reggel
13:05 Gasztrotúra
13:40 Éjjel-nappal Reggel
14:35 Fókusz
15:20 Bűnös szerelem
16:25 Riválisok
17:20 A gyanú árnyékában
18:30 RTL Klub Híradó
19:10 Éjjel-nappal Budapest
20:05 Fókusz
20:50 Barátok közt
21:25 A mentalista
22:25 A Grace klinika
23:30 XXI. század – a legendák 
velünk élnek
0:00 Reflektor

0:20 Ments meg!

6:00 TotalCar
6:25 Tények Reggel
6:55 Mokka
9:20 Stahl konyhája
9:25 Babapercek
9:30 Teleshop
10:30 Astro-Világ
11:30 Árva angyal
12:00 Titkok hálójában
13:00 Doki
14:00 Tények Délután
15:00 Szerelmes Anna
15:30 Walker, a texasi kopó
16:30 Doktor House
17:25 Update Konyha
17:30 Aktív
18:30 Tények
19:30 Családi Titkok
20:25 Bűnök és szerelmek
21:00 Jóban Rosszban
21:30 Hollywoodi őrjárat
23:50 Hősök
0:45 Update Konyha
0:50 Tények Este
1:25 Astro-Világ Éjjel
2:25 A Rózsa énekei

5:20 Hajnali gondolatok
5:23 Az Este
5:55 Ma Reggel
9:00 India- Álmok útján
9:50 Rex felügyelő
10:40 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:25 Hrvatska krónika
12:55 Ecranul nostru
13:25 Arisztokraták
14:15 Öveges 33
14:30 Ízőrzők: Bálványos
15:05 Humoróra
16:00 Boston Legal – Jogi 
játszmák
16:45 Acu hercegnő
17:30 Jövő-időben
17:35 Híradó
17:45 A szenvedélyek lángjai
18:35 Rex felügyelő
19:30 Híradó este
20:00 Sporthírek
20:05 Időjárás-jelentés
20:15 Bosszú
21:00 A Kennedy család
21:50 Az Este

22:25 Summa
22:55 Történetek a nagyvilágból
23:25 Híradó
23:35 Acu hercegnő
0:25 Család-barát

5:40 Top Shop
6:05 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:05 Reflektor Reggel
8:15 Reggeli – Csak csajok
8:55 Remington Steele
10:00 Top Shop
11:40 Asztro Show
12:50 Reflektor Reggel
13:05 Trendmánia
13:40 Éjjel-nappal Budapest
14:35 Fókusz
15:20 Bűnös szerelem
16:25 Riválisok
17:20 A gyanú árnyékában
18:30 RTL Klub Híradó
19:10 Éjjel-nappal Budapest
20:05 Fókusz
20:50 Barátok közt
21:25 Szulejmán
22:30 Házon kívül
23:05 Góóól!
1:25 Reflektor

4:10 TotalCar
4:35 Műsorszünet
6:00 Babavilág
6:25 Tények Reggel
6:55 Mokka
9:20 Stahl konyhája
9:25 Babapercek
9:30 Teleshop
10:30 Astro-Világ
11:30 Árva angyal
12:00 Titkok hálójában
13:00 Doki
14:00 Tények Délután
15:00 Szerelmes Anna
15:30 Walker, a texasi kopó
16:30 Doktor House
17:25 Update Konyha
17:30 Aktív
18:30 Tények
19:30 Családi Titkok
20:25 Bűnök és szerelmek
21:00 Jóban Rosszban
21:30 Sherlock és Watson
22:30 Frizbi Hajdú Péterrel
23:45 Áldott jó nyomozó
0:40 Update Konyha
0:45 Tények Este
1:20 Astro-Világ Éjjel

2:20 Kettőn áll a vásár

5:20 Hajnali gondolatok
5:23 Az Este
5:55 Ma Reggel
9:00 India – Álmok útján
9:50 Rex felügyelő
10:40 Család-barát
11:40 Útravaló
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:25 Slovenski Utrinki
12:55 Alpok-Duna-Adria
13:25 A Kennedy család
14:10 Öveges 33
14:25 Ízőrzők: Szepetnek
14:55 Beugró
15:50 Boston Legal – Jogi 
játszmák
16:35 Acu hercegnő
17:20 SzerencseHíradó
17:35 Híradó
17:40 A szenvedélyek lángjai
18:35 Rex felügyelő
19:30 Híradó este
20:00 Sporthírek
20:05 Időjárás-jelentés
20:15 Fábry
21:35 Munkaügyek – IrReality 
Show
22:05 Az Este
22:40 Nemzeti Nagyvizit
23:10 Barangolások öt 
kontinensen
23:40 Híradó
23:55 Acu hercegnő
0:40 Család-barát

5:40 Top Shop
6:05 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:05 Reflektor Reggel
8:15 Reggeli – Csak csajok
8:55 Remington Steele
10:00 Top Shop
11:40 Asztro Show
12:50 Reflektor Reggel
13:05 Havazin
13:40 Éjjel-nappal Budapest
14:35 Fókusz
15:20 Bűnös szerelem
16:25 Riválisok
17:20 A gyanú árnyékában
18:30 RTL Klub Híradó
19:10 Éjjel-nappal Budapest
20:05 Fókusz

20:50 Barátok közt
21:25 Die Hard 3.- Az élet 
mindig drága
0:00 Totál szívás
1:05 Reflektor
1:20 Infománia

4:00 Babavilág
4:25 Műsorszünet
6:00 Segíts magadon!
6:25 Tények Reggel
6:55 Mokka
9:20 Stahl konyhája
9:25 Babapercek
9:30 Teleshop
10:30 Astro-Világ
11:30 Árva angyal
12:00 Titkok hálójában
13:00 Doki
14:00 Tények Délután
15:00 Szerelmes Anna
15:30 Walker, a texasi kopó
16:30 Doktor House
17:25 Update Konyha
17:30 Aktív
18:30 Tények
19:30 Családi Titkok
20:25 Bűnök és szerelmek
21:00 Jóban Rosszban
21:30 Ilyen a formám
23:40 Grimm
0:35 Update Konyha
0:40 Tények Este
1:15 Astro-Világ Éjjel
2:15 Ilyen a formám

5:20 Hajnali gondolatok
5:23 Az Este
5:55 Ma Reggel
9:00 India – Álmok útján
9:50 Rex felügyelő
10:35 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:25 P’amende
12:55 Esély
13:25 Gasztroangyal
14:20 Fejjel a Fajnak
14:25 Ízőrzők: Tótkomlós
15:00 Humoróra
15:55 Boston Legal – Jogi 
játszmák
16:45 Acu hercegnő
17:30 Jövő-időben
17:35 Híradó
17:45 A szenvedélyek lángjai

KEDD
M1

RTL

SZERDA
M1

CSÜTÖRTÖK
M1

RTL

RTL

PÉNTEK
M1

TV2

TV2

TV2
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18:35 Rex felügyelő
19:30 Híradó este
20:00 Sporthírek
20:05 Időjárás-jelentés
20:15 Igazából szerelem
22:30 Az Este
23:00 Négy pasi meg egy seprű
0:45 Híradó
0:55 Acu hercegnő
1:40 Család-barát

5:40 Top Shop
6:05 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:05 Reflektor Reggel
8:15 Reggeli – Csak csajok
8:55 Remington Steele
10:00 Top Shop
11:40 Asztro Show
12:50 Reflektor Reggel
13:05 Autómánia
13:40 Éjjel-nappal Budapest
14:35 Fókusz
15:20 Bűnös szerelem
16:25 Riválisok
17:20 A gyanú árnyékában
18:30 RTL Klub Híradó
19:10 Éjjel-nappal Budapest
20:05 Fókusz
20:50 Barátok közt
21:25 A zöld íjász
22:25 Gyilkos elmék
23:25 Az egység
0:30 Reflektor
0:45 Gasztrotúra
1:10 Autománia

4:00 Segíts magadon!
4:25 Műsorszünet
6:00 Alexandra Pódium
6:25 Tények Reggel
6:55 Mokka
9:20 Stahl konyhája
9:25 Babapercek
9:30 Teleshop
10:30 Astro-Világ
11:30 Árva angyal
12:00 Titkok hálójában
13:00 Doki
14:00 Tények Délután
15:00 Szerelmes Anna
15:30 Walker, a texasi kopó
16:30 Doktor House
17:25 Update Konyha
17:30 Aktív
18:30 Tények
19:30 Családi Titkok
20:25 Bűnök és szerelmek
21:00 Jóban Rosszban
21:30 I.O. – A szerelem relatív
23:25 Kettős ügynök

0:20 Update Konyha
0:25 Tények Este
1:00 Astro-Világ Éjjel
2:00 Alexandra Pódium

5:25 Hajnali gondolatok
5:30 Az Este
6:00 Magyar gazda
6:30 Család-barát Hétvége
9:00 A mi erdőnk
9:30 Pecatúra
10:00 Noé barátai
10:30 Aranymetszés
11:30 Nemzeti Nagyvizit
12:00 Déli harangszó
12:01 Hírek
12:05 Summa
12:35 Történetek a nagyvilágból
13:05 Ispotály: Telkibánya 
kincse
13:40 Bohóc a falon
15:00 Az utolsó előtti út
15:25 Az utolsó előtti út
15:50 A Csendes-óceán
16:45 Doc Martin
17:35 Gasztroangyal
18:30 SzerencseSzombat
19:30 Híradó este
20:00 Sporthírek
20:05 Időjárás-jelentés
20:15 A Dal – 3. elődöntő
22:15 Emlékezz rám
0:05 A sziklatanács titka

6:30 Top Shop
7:00 Kölyökklub
10:00 Trendmánia
10:35 112 - Életmentők
11:05 112 – Életmentők
11:30 XXI. század – a legendák 
velünk élnek
12:00 Házon kívül
12:30 Autómánia
13:05 Míg a halál el nem választ
13:30 Az utazó
14:30 A zöld íjász
15:30 Cobra 11
16:35 Hajszál híján hősök
18:30 RTL Klub Híradó
19:00 Fókusz Plusz
19:30 Holnapután
21:55 Féktelenül
0:15 Kromofóbia

6:00 Egzotikus Ázsia
6:25 Tv2 matiné
10:25 Astro-Világ
11:30 Babavilág

12:00 Herkules
13:00 Psych – Dilis detektív
14:00 Autóguru
14:30 Monk - Flúgos nyomozó
15:30 Célkeresztben
16:30 Kettős ügynök
17:30 Irigy Hónaljmirigy Show
18:30 Tények
19:00 Aktív Extra
19:35 Pókember 2.
22:00 Bad Boys 2. – Már megint 
a rosszfiúk
0:45 Rocksuli
2:40 Astro-Világ Éjjel
3:40 Kalandjárat

5:30 Hajnali gondolatok
5:34 Magyar gazda
6:00 Esély
6:30 Család-barát Hétvége
9:00 Katolikus krónika
9:40 Tanúságtevők
9:50 Útmutató
10:15 Fordulópont – Prekopa 
Vilmos
10:30 Református magazin
10:55 Evangélikus ifjúsági műsor
11:05 Útmutató
11:30 Az utódok reménysége
12:00 Déli harangszó
12:01 Hírek
12:05 Világ+Kép
12:35 A Csendes-óceán
13:30 Telesport – Sport 7
14:05 KorTárs
14:35 A leggyorsabb Indian
16:45 Phineas és Ferb – A 2. 
dimenzióban
18:05 Elcserélt lányok
18:50 A Lényeg
19:30 Híradó este
20:00 Sporthírek
20:05 Időjárás-jelentés
20:15 The Artist – A némafilmes
22:00 A Faun labirintusa
23:55 MüpArt classic  
-Orgonasztorik II.

6:30 Top Shop
7:00 Kölyökklub
10:05 EgészségKalauz
10:40 Teleshop
11:35 Gasztrotúra
12:00 A Muzsika TV bemutatja: 
Mi muzsikus lelkek
12:40 Havazin
13:15 Tuti gimi
14:15 Összekutyulva
16:20 Ízlések és pofonok

18:30 RTL Klub Híradó
19:00 Cobra 11
20:00 Taxi 4.
21:50 Államérdek
0:15 Portré
0:45 Kaméleon
1:45 Cobra 11

6:00 Az idő örvényében
6:25 Tv2 matiné
10:00 AStro-Világ
11:05 EgészségMánia
11:35 Stahl konyhája
12:05 Több mint TestŐr
12:35 13-as raktár
13:25 Zsaruvér
14:15 Hawaii Five-0
15:10 Lángoló Chicago
16:10 Pókember 2.
18:30 Tények
19:00 Napló
20:05 Csak a testeden át!
21:45 A Sakál
0:10 Vadászat a Vörös Októberre
2:35 Astro-Világ Éjjel
3:35 Napló

5:20 Hajnali gondolatok
5:23 A Lényeg
5:55 Ma Reggel
9:00 India – Álmok útján
9:50 Rex felügyelő
10:40 Család-barát
11:30 Napirend előtt
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó délben
12:25 Roma Magazin
12:55 Domovina
13:25 Magyarlakta – vidékek 
krónikája
14:20 Fejjel a Fajnak
14:30 Ízőrzők: Szigliget
15:05 Humoróra
16:00 Boston Legal – Jogi 
játszmák
16:45 Acu hercegnő
17:30 Jövő-időben
17:35 Híradó
17:45 A szenvedélyek lángjai
18:35 Rex felügyelő
19:30 Híradó este
20:00 Sporthírek
20:05 Időjárás-jelentés
20:15 Hacktion Újratöltve
21:15 Kékfény
22:10 Az Este
22:45 KorTárs
23:15 Aranymetszés
0:10 Híradó

0:25 Acu hercegnő
1:10 Család-barát

5:40 Top Shop
6:05 Jó reggelt, skacok!
7:35 RTL Klub Híradó
8:05 Reflektor Reggel
8:15 Reggeli – Csak csajok
8:55 Remington Steele
10:00 Top Shop
11:40 Asztro Show
12:50 Reflektor Reggel
13:05 Fókusz Plusz
13:40 Éjjel-nappal Budapest
14:35 Fókusz
15:20 Bűnös szerelem
16:20 Riválisok
17:20 A gyanú árnyékában
18:30 RTL Klub Híradó
19:10 Éjjel-nappal Budapest
20:05 Barátok közt
20:50 Barátok közt
21:25 Csont nélkül
22:30 A főnök
23:30 A hatalom hálójában
0:30 Reflektor
0:45 Terminátor – Sarah Connor 
krónikái

6:00 Aktív Extra
6:25 Tények Reggel
6:55 Mokka
9:20 Stahl konyhája
9:25 Babapercek
9:30 Teleshop
10:30 Astro-Világ
11:30 Árva angyal
12:00 Titkok hálójában
13:00 Doki
14:00 Tények Délután
15:00 Szerelmes Anna
15:30 Walker, a texasi kopó
16:30 Doktor House
17:25 Update Konyha
17:30 Aktív
18:30 Tények
19:30 Családi Titkok
20:25 Bűnök és szerelmek
21:00 Jóban Rosszban
21:30 NCIS
22:30 NCIS: Los Angeles
23:30 A médium
0:25 Update Konyha
0:30 tények Este
1:05 Astro-Világ Éjjel
2:05 Silver
3:50 Aktív Extra

VASÁRNAP
M1

HÉTFŐ
M1

RTL

RTL

RTL

SZOMBAT
M1

RTL

TV2

TV2

TV2

TV2
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HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                               08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Magánéletében nem a vártak alapján alakulnak a következő 
nap eseményei. Változtatnia kell a kommunikáció területén. 
A rossz helyen rosszul alkalmazott szavak romboló hatásúak 
lehetnek. Jelenlegi munkahelyéhez érzelmi szálak fűzik, ezért 
nehezen tud dönteni, hogy menjen vagy maradjon.

Ne hanyagolja el az aprólékos dolgot, legyenek értelmes céljai 
és vágyai. Otthoni dolgait értékelje át. Menjen összejövetelre, 
mert ez életmentő lehet az ön számára. Nem szereti, ha 
felülbírálja valaki az önelképzelését, nem ártana ebben néha 
engedni. Olyan munkahely lenne a kedvére való, ahol ön dönti 
el, hogy mikor dolgozzon.

Baráti kapcsolatai megszakadóban vannak. Emiatt nem kell 
csüggednie, a barátok ritkán szólnak egy életre. Igyekezzen 
olyan dolgot végezni, amiben örömét leli, mert energiája kezd 
elfogyni. Az utóbbi időben nagyon sokat dolgozott mégsem 
kapta meg az igazi elismerést. Lazítson, megérdemli.

Munkahelyén fontos dolgok történek önnel, akár egy 
előléptetés is számításba jöhet. Jövőre való elképzelései 
megvalósulni látszanak. Lehetősége van bizonyítani a 
főnökének a rátermettségét. Környezetében teremtse meg 
a rendet. A csillagok szerint ez a hét különös eseményekkel 
kecsegtetik önt.

Titkolóznak ön körül, figyeljen oda, mert ez lelki problémához 
vezethet. Környezete fontos dolgot hallgat el. Nem biztos, hogy 
az asztalra kell csapnia, inkább maradjon nyugodt, sokkal 
nagyobb lesz az eredmény. Fordítson több időt munkájára, nem 
marad el az eredmény.

Legyen nyitottabb, mert így környezete nehezen tudja eldönteni 
mit is akar ön. Nehéz kiismerni, sok esettben ön sincs tisztában 
azzal, hogy valójában mit is akar. Szerelemben ne várjon 
hálát, ha jót tesz valakinek, mert csalódni fog. Hétvége körül 
féltékenységi rohamai előtérbe helyeződnek, ok nélkül teszi.

Nehezen találja az egyensúlyt a belső énje és a külvilág 
között. Nem is érdemes nagyobb dolgokba belekezdeni. Nehéz 
lesz a héten az idejét úgy beosztania, hogy munkahelyén és 
magánéletében helytálljon. Megtörténhet, hogy partnere is 
rossz döntést hoz, nem kell rögtön leharapnia a fejét.

Eljött az ön ideje, ez az ön hete. Használja ki az alkalmat, 
tervezzen, szórakozzon, engedje szabadjára fantáziáját. Élvezze a 
szabadságot. Remekül tolerálja kedvese kritizálását. Mindenkiben 
észreveszi a héten a jót,  ennek környezete különösen örülni fog, 
szeretnék mindig ilyenek látni.

Ne viselkedjen ennyire zárkózottan, ez sem önnek, sem a 
környezetének nem tesz jót. Magánéletét féltve őrzi, sajnos 
a titkok hamarabb kiderülnek, mint ön ezt gondolná. A 
buktatókat lazán kezeli, hamar túljut a problémán. Tele van 
ötletekkel tett erővel. Mozogjon, sportoljon sokat.

A magánéletében keletkező vita oka a múltban keresendő. 
Hivatásában túlzottan hiszékeny, és ez sajnos kihatással 
van arra, hogy önt becsapják. Saját magában bízhat. 
Szerződéskötésre alkalmas időpont a hét második fele. Van 
az ön környezetében valaki, aki imádattal rajong önért, vegye 
észre, amíg nem késő.

Az utóbbi időben mindent anyagi oldalról vizsgál meg, ami nem 
biztos, hogy előbbre mozdítja az elképzeléseit. Óvja szerelmét, 
mert megelégeli, hogy nem kellő figyelemmel van feléje. 
Megpróbál nagyvonalúan viselkedni, ne tegye, környezete 
észre veszi, hogy ez a külvilágnak szól és a valóság teljesen 
más.

Nehezen tud dönteni a magánélete és a hivatása között. A 
boldogság kellene, hogy fontosabb legyen, de ön dönt. Nem 
várt kiadásai lesznek a héten. A munkába, olyan mértékbe 
bele merül, hogy megfeledkezik szerelméről. Minden újonnan 
megszerzett tudás a későbbiekben duplán megtérül.

E heti rejtvényünk Elton Mayo-val kapcsolatos.
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HETI HÍREK

A nagykőrösi önkormányzat 
illetékes szakbizottsága enge-
délyezte a Hétszínvirág 
Óvoda (tormási) maximális 
csoportlétszám túllépését. A 
„Kisvakond” kiscsoportban és 

a „Nyuszi” kiscsoportban 3-3 fő 
túllépéshez járultak hozzá, így 
a csoportok 28-28 gyermekkel 
működnek. 

– nagyi - 

Többet szeretne tudni? 
Hívja AMIRA Jósvonalát!

06-90-186-026  
305 Ft/perc

Éjjel-nappal

Népszerű a Hétszínvirág ovi

Kérjük
támogassa munkánkat 
adója 1 %-ával, hogy 
e r e d m é n y e i n k k e l 
öregbíthessük klu-
bunk, a karate, vala-
mint városunk hírne-
vét. Harcosok Klubja 
Nagykőrös, adószám: 

18694765-1-13.
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Vandálok nyírják ki a padokat
Alig másfél évig bírták ki 

rongálás nélkül az új nagykőrö-
si városközpont padjai. A De-
ák téren egy ideje kibogozhat-
atlan firkálások „díszítik” az 
ülőalkalmatosságokat.

HH

A Vidékfejlesztési Miniszté-
rium törvénymódosítást nyújt 
be annak érdekében, hogy 
a mezőgazdasági területek 
használatának bejelentése 
illeték- és díjmentes legyen. 
A belterületi fekvésű 1 hektár 

alatti területekre – amit sokan 
tévesen „kiskerteknek” nevez-
nek - ez a jogszabály eddig 
sem vonatkozott, s ezután sem 
fog, tehát nem kell utánuk 
6000 forintos regisztrációs díjat 
fizetni.

Cáfol a szaktárca!
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2013. Február, Nagykőrös

Február 13. szerda 17:00
CSALÁDI SZEREPEK A MESÉBEN

Dr. Bárdos József főiskolai tanár 
előadása

Helyszín: Arany János Kulturális 
Központ, Könyvtár

Február 14. csütörtök 16:00
NAGYKŐRÖSI RANDEVÚ

Valentin Napi délután
Helyszín: Arany János Kulturális 

Központ, Előcsarnok

Február 14. csütörtök 16:30
,,A NAGYKŐRÖSI IPARTESTÜLET 

125 ÉVE”
A cserépkályhák és kályhacsempék 

története

Szabó Balázs előadása
Helyszín: Arany János Kulturális 

Központ, Klubterem

Február 15. 19 óra
LILIOMFI

Vígjáték két részben
A Körszínház és Ifjúsági Stúdió 

Orfeum
bérletének III. előadása

Helyszín: Arany János Kulturális 
Központ, Színházterem

Február 16. szombat 15 óra
RECEFICE JÁTSZÓHÁZ

Tüzes téltemető
Helyszín: Deák tér (Rossz idő 
esetén Arany János Kulturális 

Központ, Előcsarnok)

INGATLAN
  APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020
Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 

4 megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. 
Befizethető az olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség 
címére. A befizetést igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé 
csatolni.

Nagykőrös, Batthyányi u. 26. sz. családi ház eladó. Tel.: 06-
20/245-5755                                                                               (.)
Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                                  (.)
Kocséron 2 szobás összkomfortos, gázkonvektoros kertes 
családi ház eladó, azonnal beköltözhető. Csere is érdekel. Tel.: 
06-70/541-1245                                                                      (0)

Állatorvosi 
ügyelet
Február 16-17.

Abony, Kőröstetétlen, 
Jászkarajenő, Törtel

 dr. Bódi Gyula
Jászkarajenő, Fő út 84.

T: 366-006

Csemő 
dr. Ádám Tamás

Albertirsa, Dánosi út 7.
T: 370-783

Nagykőrös, Nyársapát, Kocsér
dr. Zsoldos Zoltán

Nagykőrös, Kecskeméti út 44. 
T: 350-703

Cegléd, Ceglédbercel
dr. Nagy Barnabás
Cegléd, Pesti út 28.
T: 06-30-938-8078

Hogyan viselkedjen?
Lelkem rajta, én soha nem 

akartam, hogy ő képviseljen 
engem nemzetközileg is. De 
ha már történelmileg így ala-
kult, hogy ő képvisel engem, 
mint ahogy mondta azt az 
egyharmadot is a kétharma-
don túl, azért megkérdezhetne, 
hogyan is képzelem én azt, 
hogy ő hogyan képvisel?

Az egyik az, hogy nem jár 
állandóan zsebre dugott kézzel, 
mert az nem méltó a dolgos, 
szorgos magyar néphez. Más 
oldalról meg illetlenség nagy 
nemzetközi eseményeken így 
járkálni, különösen világhíres 
politikusok társaságában. Mit 
gondolhatnak azok rólunk, 
ha a mi képviselőnk így tesz, 
miközben mindenki másnak 
látható mindkét keze. Mivel 
játszik? Hát a jó hírünkkel.

A másik fontos dolog, 
hogy nyilvános helyen ne 
köpködjön szotyit, mert 
még valami kamerás ember 
lefilmezi, és a titulus, be-
osztás aláírásával, a világ 
tudtára adja a dolgot. Kü-
lönösen veszélyes ez foci-
meccseken.

A harmadik, hogy próbáljon 
szerény lenni, ne hencegjen 

olyan dolgokkal, ami jobb 
körökben természetes. Hogy 
ő még nem hazudott, különö-
sen nem a népének. Ha azt 
hiszi, hogy ez érdem, akkor 
valószínűleg nem az angolkis-
asszonyok iskolája szellemisé-
gű körökben nevelkedett. Le-
het, hogy a franciákéban.

Negyedik, próbáljon meg kö-
vetkezetes lenni megnyilvánu-
lásaiban. Ne küldje el egyszer 
a keleti nagy testvért melegebb 
égtájakra, majd kis idő múlva 
ne bújjon be a küszöb alatt ba-
zseváló stílusban energiáért.

Ötödik, próbáljon meg kö-
vetkezetes lenni megnyilvá-
nulásaiban. Ne küldje el 
szövetségeseinket, uniós tag-
társainkat melegebb égtájakra 
itthoni beszédeiben, majd 
kint ne törje kezét-lábát, hogy 
milyen remek szövetségeseink, 
uniónk van.

Szóval legyen kulturált, 
megbízható, nem köpönyeg-
forgató itthon és külföldön. 
Akkor elfogadom, hogy képvi-
sel, s nem kell szégyenkeznem 
– mint magyarnak – miatta.

  
Kocinkó

PROGRAMAJÁNLÓ

EGYÉB
ÁLLÁS

Hívjon fel akár fiatal, vagy idősebb hölgy is. Házvezetőnői állást 
ajánlok, melyben az ott lakás, azaz az ingyenes albérlet is 
lehetséges. Tel.: 06-20/523-4002                                            (1)EFehér baldachinos, kókuszmatracos, pelenkázós kiságy 3 
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funkciós, lágy mózes kosaras gyapjú béléses eladó! Tel.: 06-
20/445-4433                                                                            (0)
100-150 m2-es lakás fűtésére alkalmas új vegyes tüzelésű 
kazán eladó. U.itt 6 m3-es oxigénpalack eladó. Tel.: 06-
20/233-9210                                                                            (1)

                    Mottó:
Találd meg a kövek között az utat,

anélkül, hogy keresnéd!
(Oláh János: Találd meg!)

Kati masszőz. Házhoz jár. 
Olyan idős emberekhez, akik 
már nem szívesen veszik igény-
be a divatos szalonokat s főleg 
nem is tudnak annyit fizetni, 
amennyit ott kérnek. Kati 
szereti és tiszteli őket azért, 
mert akarnak, mert élet van 
bennük, törődnek magukkal 
és nem utolsó sorban csodás 
történeteket, életutakat ismer 
meg általuk.

Zsuzsika egyike az új 
páciensének, Kati hozzá 
igyekszik. Személyesen még 
nem, csak telefonon beszéltek 
egymással. Nem tudja, hogyan 
néz ki, milyen, de hangja 
kellemes benyomást keltett 
benne. Zsuzsika a negyedik 
emeleten lakik. 

Kati, ahogy kinyitotta a 
lift ajtaját, szembe találta 
magát egy mosolygós, 
gömbölyded, fehér hajú 
hölggyel, aki kitárt karral 
fogadta és ölelte magához, 
mintha rokonok lettek vol-
na. És mondta: Jaj drágám, 
már nagyon vártalak! 

Csókollak kedves! Katit is 
átjárta az érzés és elfogadva a 
barátságos üdvözlést, megö-
lelte a hölgyet. Zsuzsika be-
invitálta és fürgén megmu-
tatta a lakást, választaná ki 
Kati a helyet, ami alkalmas 
lenne a masszírozásra. Végül 
eldöntötték és elkezdődött 
a masszázs és az ilyenkor 
elmaradhatatlan beszélgetés. 
Hiszen ha a masszőr nem is-
meri, nem tudja az illető be-
tegségeit, nem tud hatékony 
lenni. Együttműködésre van 
szüksége mindkettőjüknek, 
mert csak így lesz eredményes 
a masszírozás. Lelkileg is össze 
kell hangolódniuk egymással.

Kati alapos munkát végez 
mindig, mert tudja, ahol 
eddig fájt, az a simogatás, 
gyömöszölés, gyúrás után, az 
ideg- és életenergia-pályákon 
beindul a keringés, helyre 
áll az egyensúly (jing-jang), 
a páciens jobban fogja magát 
érezni, s akkor neki is lesz 
továbbra is munkája. Zsuzsika 
a masszírozás közben nagy 
vonalakban elmesélte életét. 
Hány éve él özvegyen, ki volt 
a férje, hogy nehéz terhessége 
és szülése miatt csak egy 
gyermeke, fia van, aki két fiú 
unokával ajándékozta meg, 
s akik viszont négy leány 
dédunokával szépítik napjait. 

AnyaságLelki sarok

Kati ekkor rákérdezett a korá-
ra, mert páciense hetvennél 
alig nézett ki sokkal többnek.  
Zsuzsika  nevetni kezdett  
és bevallotta, hogy nemrég 
töltötte be a kilencvenet, 
majd visszatérve az előbbi 
témájához, hozzátette, hogy 
fia a mindene, s a fiának is 
ő. 

Amikor fia hatvan éves lett, 
Zsuzsika a torta mellé egy le-
velet is  csatolt, s benne a kö-
vetkezőket írta: Egyetlen fiam 
Jancsikám ! 

Elérkezett a nagy nap a 
születésed napja és nem is 
akármelyik, hanem a hatvana-
dik. Nem tudom, mit is mond-
hatnék, mert a szívem tele van 
irányodba szeretettel, hisz’ a 
születésed pillanatától oly’ sok 
örömöt és boldogságot adtál 
mindkettőnknek édesapádnak 
és nekem, édesanyádnak, amit 
most köszönök meg neked 
Jancsikám a hatvan éves szü-
letésnapodon. Édes jó fiam, 
nagyon köszönöm.  Sok-sok 
szeretettel

                                                                                     
Édesanyád

Horváth Ágnes 
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KÉK oldal: Balesetek, bűnügyek, érdekes esetek

A betörési kedv nem lankad…

Hét évet kapott a nevelt
lányát szexuálisan zaklató 

nagykőrösi férfi
A nevelt lányát zaklató férfi 

büntetőeljárása még tavaly 
októberben kezdődött el. A férfi 
akkor tagadta az ellene felhozott 
vádakat. A bíróság most hozott 
döntése alapján első fokon 
hét év hat hónap fegyházra 
ítélték azt a nagykőrösi 
férfit, aki folytatólagosan 
elkövetett erőszakos közösülés 
bűntettével vádolnak - közölte 
Koszta János, a Budapest 
Környéki Törvényszék 
sajtótitkára az MTI-vel. A bíróság 
által megállapított tényállás 

szerint a férfi 2011 tavasza 
és októbere között többször 
közösült, illetve fajtalankodott a 
hozzá nevelőszülői gondozásba 
adott, tizenkét évesnél fiatalabb 
korából eredően védekezésre 
képtelen nevelt lányával. A 
férfi ellen egyik családtagja tett 
bejelentést a gyámhivatalnál, 
amely haladéktalanul más 
nevelőszülőnél helyezte el az 
akkor tizenegy éves kislányt. 
Az ítélet nem jogerős, minden 
érintett fellebbezett.

Ez már a vég: Nyolcvan 
éves idős nénit vertek meg
Február 9-én fényes nappal 

Abonyban a Nagykőrösi úton 
egy idős néni házába mentek be 
ismeretlen elkövetők. A 80 éves 
hölgy tetten érte az illetéktelen 
behatolókat, majd azok kínoz-
ni kezdték, addig bántalmazták, 
amíg meg nem mondta, hogy 
hol van a pénze. Elvitték a pén-
zét és otthagyták a súlyos álla-
potban lévő asszonyt, aki je-
lenleg kórházban van, intenzív 
osztályon. Az idős asszonyhoz 
egyébként két hete már fényes 
nappal bementek, akkor nem 

volt otthon. Mindent feltúr-
tak, a konyhaablakon jutottak 
be, de akkor nem vittek el 
semmit. Nagyon kérek minden 
abonyi lakost, hogy vigyázzon 
idős hozzátartozójára, szom-
szédjára! Minden kaput, ajtót, 
ablakot zárjanak be alaposan, 
még fényes nappal is, akkor 
is, ha otthon tartózkodnak. 
Lapinformációnk szerint 
hosszú ideje ez volt az első 
olyan eset, amikor a betörés 
testi erőszakkal is társult! 

LŐVE

Bizonyára sok minden lan-
kad Abonyban, de a betörési 
kedv egyelőre sajnos nem. 
Ugyanis olvasóink arról szá-
moltak be, hogy a tolvajok új-
abb kerékpárok eltulajdonítá-
sával próbálkoznak, házakat 
törnek fel és volt a közel-
múltban olyan tanya is, amit 
kifosztottak. Itt mintegy 200 
liternyi pálinkát toltak el 
taligában egy gyümölcsös 

ültetvényen keresztül. Mi, 
továbbra is nagyon bízunk 
Abony város új rendőri veze-
tésében. Mindenesetre a ren-
dőri jelenlét az átlagosnál már 
nagyobb a városban. Ma a vol-
tak itt „ idegen „ zsaruk is és 
nap közben a mieink a Városka-
punál posztolva igazoltattak, és 
valószínűleg büntettek is. Re-
méljük, a terepen is sok sikerrel 
járnak majd.                                  LŐVE
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Bemutatkozott az új rendőrőrs
Törtelen, február 5-én a 

lakossági fórumon történelmi 
pillanatnak lehettünk tanúi, 
mert bemutatkozott a február 
1-én megalakult új Jászkaraje-
nő- Törtel- Kőröstetétlen tele-
püléseket magában foglaló 
rendőrőrs parancsnoka, 
Weigel Harri főhadnagy. 

Nagyon várta már a három 
falu, hogy visszakapják az 
őrsüket, hiszen a közbiztonság 
állapota kezdett riasztó képet 
festeni. Weigel Harri elmondta, 
hogy 17 éve szolgál már ren-
dőrként, és sokan ismerhetik 
őt és feleségét is, hiszen 
lovas rendőrként teljesítettek 
szolgálatokat Törtelen és a 
környéken. A fiatal főhadnagy 
megtiszteltetésnek érzi, hogy 
a vezetés őt választotta az őrs 
parancsnokául. „ Hamvaiból 
állt fel újra a rendőrőrs, 11 
fővel. Ebből 5 Körzeti Meg-
bízott van, és öt járőr, ebből 
két járőrvezető, plusz az őrspa-
rancsnok. A PMRFK egy új 
rendőr járőr autót biztosított, 
egyéb eszközünk még nincs, az 
infrastruktúra teljesen jó, pél-
da értékű volt az új őrs kialakí-
tása. Köszönetünket szeretnénk 
kifejezni érte. A közbiztonsági 
helyzetet nem szeretném ér-
tékelni. Bízunk benne, hogy 
az eddiginél sokkal jobbat 
tudunk szavatolni, reméljük, 
hogy megfelelünk majd a 
lakossági elvárásoknak. Kis 
türelmet kérünk, be kell még 
rendeznünk az őrsöt, renge-
teg adminisztratív teendőnk 
is van. Fokozottabb rendőri 
jelenlétre számíthat a lakosság. 
Kiemelten kezeljük Törtelt, 
mint a legnagyobb települést. 
A múlt évben csökkent a bűn-
cselekmények száma, de azt 
hiszem, hogy ezek a számok 
nem mindenkit vígasztalnak 
meg. Sok látenciában maradó 
bűncselekmény volt. Nem volt 
ezt kinek elmondani. A két járőr 
nem megy sehova Törtelről, 
folyamatosan itt teljesítenek 
szolgálatot. „

Ezek után kérdezhetett a 
lakosság, de csak Godó Ti-
bor nyugalmazott rendőr 
alezredes tette ezt meg, arra 
volt kíváncsi, hogy fokozottabb 
lesz- e valóban a rendőri 
jelenlét. 

Weigel Harri: „ Ajjaj, Godó 
Tibor a volt parancsnokom, 
főnököm! „ – mondta moso-
lyogva. „ Ígérem a fokozottabb 
rendőri jelenlétet. A teljes 
személyi állományt maga-
ménak érzem, a  többség olyan 
kolléga, aki helybéli, vagy 
már dolgoztak a három falu 
valamelyikében. „ Godó Tibor 
gratulált volt beosztottjának 
és jó és eredményes munkát 
kívánt.

Godó János polgármester 
is hozzászólt a témához 
és elmondta, hogy 680.000 
forinttal járult hozzá a törteli 
önkormányzat az őrs kialakí-
tásához és a helyi irodát is 

felújították, felszerelték. Meg-
tudhattuk, hogy vészhelyzet 
volt a közelmúltban, mert a 
lopások és rablások száma 
kritikus mértéket öltött. Ezen 
összefogással, a polgárőrök 
segítségével sikerült úrrá 
lenni. Olyan is volt, amikor 70 
polgárőr teljesített szolgálatot, 
akik saját autójukkal, saját 
benzinnel járőröztek. Godó 
János köszönettét fejezte ki 
ezért. 

„ Nem mondhatom, 
hogy olyan állapotok van-
nak, ami elfogadható, 
hiszen bűn nélkül nem 
volt és nem is lesz világ. 
A beígért kamerarendszerrel 
kapcsolatban el kell mon-
danom, hogy több hónapig 
kutakodtam a témában. Azért 
nem valósult meg, mert nem 
találtam megfelelő megoldást. 
Ami jól működő rendszer lett 
volna, az 10 millióba kerülne. 
Erre nincs pénz. A 4- 5 milliós 
nem volt megfelelő, ha vala-
mire pénzt költünk, akkor 
azt felelősen kell tennünk. In-
kább a rendőrőrsöt indítottuk 
újra, ez rengeteg utánajárást 
igényelt, mindent bevetettünk. 
Ez országos méretű siker, 
egyedülálló, hiszen erre nincs 
pénz az országban. „ – mondta 
Törtel polgármestere.

Lőrinczy Veronika

A kormányzat megint megcsinálta!
Vészhelyzet: Magyar Ön-

kormányzatok Szövetsége: 

„ A beérkezett vélemények 
drasztikus forrásmegvonásról 
tanúskodnak. A településeket 
megillető, központi költ-
ségvetésből származó forrás 
csökkenésének mértéke meg-
haladja az önkormányzatoktól 
elkerülő feladatok ellátásának 
korábbi költségét. Ráadásul 

az esetek jelentős részében 
az állami támogatások a 
saját bevételekkel együtt 
sem elégségesek a köte-
lező önkormányzati felada-
tok ellátására, ezért az 
önkormányzatok még a leg-
drasztikusabb takarékossági 
intézkedések bevezetésével 
sem képesek költségvetésüket 
egyensúlyba hozni. „
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Érvényes: február 19-ig

Így hirdetik a volt Konzerv-
gyár egyik épületét, de sajnos 
az úgy sem kell a kutyának 
sem, legalábbis a jelek szerint. 
Ha egy településen „ mélyen ár 
alatt „ kezdenek el értékesítés-

re felkínálni gazdasági ingat-
lanokat, az sajnos azt jelenti, 
hogy a béka feneke alatt van 
ott a gazdaság. Mi lett véled 
Nagykőrös? 

HH

Kicsi kezek nagy alkotásai

Február 6-án nyílt ezzel a 
címmel kiállítás az Arany Já-
nos Művelődési Központban 
a Hétszínvirág Óvoda ügyes 
ovisai és óvodapedagógusai 

jóvoltából, a Rácz József ga-
lériában. Igazi kis műremeke-
ket tekinthetnek meg itt az 
érdeklődők, szeretettel gratulá-
lunk a szervezőknek!            HH
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Mélyen ár alatt....Azok a régi bálok…

Nagykőrös. Alig egy héttel 
az után, hogy a kőrösi levéltár 
„kincseit” bemutató kiállítás 
megnyílt, került sor az Arany 
Híd Baráti Kör rendezésében, 
Varga Ildikó levéltáros előadá-
sára. A kincseket bemutató 
kiállítás egyik rendezőjeként, 
nagyban közreműködött a 
gazdag anyag kiválasztásában, 
és bemutatásában. A csütör-
tökön elhangzott előadása is 
„ kincsekre” alapozódott, hi-
szen a levéltárban a jó száz 
évvel ezelőtti évektől kezdve, a 
bálokra vonatkozó emlékekből 

adott érdekes, és szórakoztató 
ismertetést. 

A kivetítőn látható képek 
szó szerint színesítették a hal-
lottakat, hiszen a bemutatott 
korabeli meghívók – melyek 
„táncestélyekre”, „vigalmakra”, 
„táncos vacsorákra” hívogat-
ták a vendégeket – némelyike 
valóságos képzőművészeti re-
mek. 

A báli szezon akkor is 
farsanggal kezdődött, de 

az idő jobbrafordulásával 
sem ért véget! Hiszen arra 
a célra épült a városban 
két „aréna”. Mindkettő jó 
száz éve. A Cifrakerti húsz 
éve ellobbant, a Pálfájá-
ban árválkodó az össze-
roskadásra vár.

Valaha mind ketten „nagy 
bulik”, táncos rendezvények 
helyszínei voltak, ahol kivi-
lágos- kivirradatig állt a bál. 

Mára bálozó szokásaink, 
gyakorlatunk is megváltozott! 
Míg anno, „saját erőből” meg-
oldották a táncikálás előtti 
műsor „szolgáltatását” – mű-
kedvelő, tehetséges fiatalok 
fellépésével – napjainkban 
pendliző „művészek” adják a 
műsort.

Természetesen, ahogy nincs 
cigányzene, azonképpen sza-
lonzene sincs. Van helyette 
fülsiketítő bumm-bumm…

Még jó, hogy van néhány 
búvár levéltáros, aki lát fantázi-
át a múlt feltárásában!

TB.

Fiatalít a JOBBIK
2013.02 9-én megalakult a Jobbik 

nagykőrösi ifjúsági szervezete. Az 
alakuló ülés után azonnal munkához 

látnak és várják soraiba azokat a tenni 
akaró embereket akik szívükön viselik 
hazájuk sorsát és elégedetlenek a jelenlegi 
helyzetükkel. A Jobbik Ifjúsági tagozata az 
ország legdinamikusabban fejlődő ifjúsági 
szervezete.

Jelentkezni lehet Tóth Tibor elnöknél.
Elérhetőség:  e-mail:titobor@fremail.hu 

Tel:06 70 6157180
Dénes Dénes
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A Kőrös Judo SE három 
fiatal reménysége vett részt az 
UTE Judo Szakosztály által ren-
dezett budapesti utánpótlás 
versenyen. Ezen nem csak 
a budapesti, hanem nagyon 
sok vidéki egyesület is részt 
vett A nagykőrösiek részéről 
a verseny nem volt  tervezett 
verseny, azok vettek részt, akik 
úgy éreztük szükségük van a 
megmérettetésre. A legkiseb-
bek közt feltűnt tehetség Barta 
Gábor a 2005-2006 évben szü-
letettek közt indult és három 
győztes mérkőzéssel a döntőig 
verekedte magát, ahol veresé-
get szenvedett, így ezüstérmes 
lett élete harmadik versenyén. 
Diák ,,D” (2004) korosztályban 
Sági Nikolett aranyérmes lett a 
lányok között. Neki most csak 
egy ellenfele volt. Az ellenfele 

szerzett vezetést, de 
Niki szépen fordított 
és ippon győzelem-
mel fejezte be a 
mérkőzést. A 2003. év-
ben születettek közt 
Pomázi Dominik szokás 
szerint a legnépesebb 
és legerősebb mezőny-
ben állt szőnyegre. Szép 
győzelmekkel került 
a döntőbe. Itt három 
perces hosszabbítás 
után egy igen vitatható 

passzivitás miatti intéssel 
döntötték el az aranyérem 
sorsát a bírók. Jelenleg mind-
három fiatal az országos él-
mezőnybe tartozik már, és re-
méljük egész évben folytatják 
kiváló szereplésüket. 

Vasárnap Cegléden rende-
zik az ifjúsági Országos 
Bajnokságot. A nagykőrösiek 
6-an vesznek majd részt a 
versenyen mely egyben 
válogató verseny is. Mivel 
itt már három évet ölel fel a 
korosztály, így a pontszerzés 
bravúrnak számítana, mivel a 
kőrösi indulók első évesek. A 
verseny 11 órakor kezdődik a 
Városi Sportcsarnokban.

KŐRŐS JUDO SE

Farsangi Kavalkád - 
Telt ház volt az Arany 
János Kulturális Központ 
színház termében, ahol 
február 8-án 17 órakor 
egy tehetségkutató 
verseny vette kezdetét, 
ezt követően pedig 
a Farsangi verseny 
következett.

Fantáziadús Farsang Tetétlenen

Kőröstetétlenen, a Ceglédi 
Református Általános Iskola he-
lyi tagintézményében február 
7-én farsangoltak a diákok és 
tanárok. A rendezvény immár 
hagyományos és nagyon várják 
az iskola nebulói, de az ott dolg-
ozók is. A programon részt vett 
az iskola összes diákja, akik 
közül nagyon sokan jelmezek-
be öltöztek. Vidáman múlatták 
az időt, minden jelmezes gyer-

mek kapott kis ajándék csokit 
is. Idén már nem a Pókember 
volt a sláger, úgy látszik a sze-
zonja lejárt már, viszont sok tán-
cos lányt láthattunk. Rengeteg 
fantáziadús jelmezbe öltözött 
diák farsangolt a suliban. Ne-
kem, személy szerint talán a 
Spongya Bob tetszett legjob-
ban, ami nem lehet véletlen, 
hiszen kisfiam kedvence ez a 
mese… Jó farsangolást min-
denkinek, hiszen ennek van itt 
a szezonja! 

LŐVE

JUDO: UTÁNPÓTLÁS  VERSENY
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Balogh Edit: „Ilyen rossz 
helyzetben még januárban 
nem voltunk, mióta én 
vagyok a polgármester. A 
napi működésünk került 
veszélybe. Félő, hogy a gáz, 
villany, víz számlákat sem 
tudjuk fizetni…. „

Katasztrofálisnak nevezte a 
polgármester az idei költség-
vetést. - Gyakorlatilag erről 
számolt be a település polgár-
mestere, Romhányiné Dr. 
Balogh Edit, aki szerint 300 
milliós mínusznál járnak 
most. Mivel az állam átvállalja 
a hitelek mintegy 70 %-át- a 
polgármester számításai sze-
rint- ezért még nem lehet 
pontos költségvetési számokat 
mondani, hiszen a tárgyalások 
most zajlanak. Leghamarabb a 
kormánnyal való egyeztetések 
és a hitelátvállalás paramé-
tereinek véglegesítése miatt 
március 1-jén tudják elfo-
gadni a városi büdzsét. 
Addig gyakorlatilag vakon 
gazdálkodnak. A gondot az je-
lenti, hogy a kormányhivatalok 
kialakításával, az önkormány-
zati rendszer átalakításával, 
valamint az iskolák államosí-
tásával teljesen új helyzet állt 
elő. Kivonult a rendszerből az 
állam és minden önkormány-
zat levegő után kapkodva 
nézi, hogy mennyi lesz 

idén a mínusza. Már pedig 
mínuszos költségvetést, nem 
fogadhat el Abony…. Jó, 
ha tudjuk a következőt. Az 
adósságátvállalás alapvető 
feltétele, hogy NE tervezzen 
mínuszt a költségvetésben az 
érintett önkormányzat. Lega-
lábbis a szakma erről beszél.

Mint arról már beszámol-
tunk, az ötezres lélekszámnál 
nagyobb települések adósságát 
2013 közepéig vállalja át az 
állam,  40 és 70 százalék közötti 
mértékben. Az ötezer lakosnál 
nagyobb önkormányzatok ese-
tében a helyhatóság iparűzési 
adóból származó bevételétől 
függ majd, hogy az idén 
szeptember 30-án fennálló kö-
telezettségből mennyit vesz az 
állam.

Romhányiné Dr. Balogh 
Edit polgármester a terve-
zett idei költségvetéssel 
kapcsolatban kijelentette, 
hogy a váza összeáll, 
első körben 500 milliós 
volt a mínusz, de utána 
azt leszorították 300-ra. 
Elmondta, hogy nem lehet 
forráshiányosan tervezni. A 
város első embere még hisz 
a csodákban és azon morfon-
dírozik, hogy talán kapnak 
még pluszforrásokat az isko-
lák működtetésére. „ Csak a 
sportlétesítmények 30 millió 
forintba kerülnek, erre nincs 
egy fillér normatíva sem. 17 
millió a normatíva a kultúrára, 
de mi 26 milliót költünk rá. A 
gyermekétkeztetés is forráshi-
ányos, 50 milliós a mínusz. Ez 
egyszerűen katasztrofális! „

Lőrinczy Veronika

Kié a dög?
Olvasónk kérésének megfe-

lelően jártam utána annak, 
hogy kinek a feladata Abony-
ban a dögök összeszedése. Az 
állati tetemekről van szó, nem 
másról. Az történt ugyanis, 
hogy a Kazinczy út- Damjanich 
út kereszteződésében található 
szelektív gyűjtőnél már hosszú 
napok óta éktelenkedik egy 
ocsmány macskatetem, mely 
már oszlásnak indult. Ez nem is 
csoda, mert az időjárás is rásegít 
az oszlásra. A macsek hol 
kiolvad, hol megfagy, állapota 
egyre romlik. Nem biztos, hogy 
a gyűjtőedényzet mellett kell 
csontvázzá változnia. Ez nem 
csak rusnya látvány, köze-
gészségügyi szempontból is 
nagyon káros. Azt nem tudjuk, 
hogy egyik kedves lakótársunk 
vitte-e betakaratlanul a dög-
lött macskát a kukákhoz, avagy 
ott múlt- e ki szegény pára. 
Megtudtam, hogy a dög, mely 
közterületen van, az ABOKOM-
hoz tartozik, legalábbis az 
általam fellelt anyag szerint. 

Ebben azt írják, hogy:

A közterületen talált állati 
hullákat lakossági és/vagy 
Hivatali bejelentés esetén az 
ABOKOM Nonprofit Kft szállít-
ja ki és helyezi el a fent meg-
jelölt, Abony, Kőröstetétleni 
út 089-2 hrsz. alatt található 
gyűjtőkonténerekbe.

Az önkormányzat és az 
ABOKOM közti keretszerző-
dés része mindez, melyet a 
közelmúltban módosítottak, 
illetve egészítettek ki a felek.

LŐVE

Abonyi melléklet   www.miabonyunk.hu

Nekikezdtek a piac bon-
tásához. Elkerítették a mun-
katerületet, fákat is vágnak ki. 
Olvasónk elborzadva kérdezte, 
hogy a munkaterületen kívü-

li, szép öles vastag fák vajon 
kinek voltak útjában. Ezeket is 
tőből elvágták, csak a tuskók 
meredeznek. 

Vészköltségvetés készül Abonyban

INTERSPORT kupa

A közelmúltban szervezte 
meg az abonyi KID FC Abony 

város sportcsarnokában az 
úgynevezett INTERSPORT 
kupát, melyen a helyi és 
térségbeli kis labdarúgó pa-
lánták adhattak számot tu-
dásuk legjavából. A színvonal 
igen magas volt, a mérkőzé-
sek izgalmasak, a tornasorozat 
célja a versenyszezonra való 
felkészülés. 

LŐVE

Megint félhetünk a belvíztől?
Ha emlékezetem nem csal, két 

évvel ezelőtt szörnyű napokat 
élt át Abony város lakosságá-
nak egy része, mert tombolt a 
belvíz. Most megint gyanúsan 
megteltek a belvíz elvezetésé-
re szolgáló gyűjtőcsatornák és 
vészt jóslóan magas a szint. 
Igaz, ott ahol képünk készült, 
nem megy a szivattyú… Bel-
vízmentes szép napot Abony! A 
fokozódó helyzetről, amennyi-
ben az tényleg fokozódik, 

folyamatosan beszámolunk 
Önöknek. 

LŐVE

Fókuszban az egészség- 
Abony köztiszteletben álló 
házirovosa, Dr. Borbély 
Éva tartott előadást a 
Vénusz szépségszalon által 
szervezett Szépség- Egészség 
Klubban, melynek témája 
az egészségmegőrzés volt a 
középkorúak számára. 
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Postaprobléma…
Olvasónk: „Na csajok! Felhív-

tam a (abonyi postát-szerk.) 
postát! Hogy! Kisgyermekes, 
„babakocsis anyuka” vagyok s 
szeretnék Önökhöz menni csek-
ket fizetni! De sajnos csak baba-
kocsival tudunk közlekedni! Mi-
lyen módon lehet bejutni a hi-
vatalba, mert h nincs kialakítva 
akadálymentes bejárat! Nagyon 
kedves volt a Hölgy és elmondta, 
hogy nyomjam meg a csengőt 

és egy munkatárs ki fog menni 
segíteni! Mondom, elveszi a 
bank kártyámat a pin kóddal és 
befizeti helyettem? Nem, nem 
így történik! Segítünk felhozni a 
babakocsit, de bármelyik ügy-fél 
is segít! Tyű ha! Ez ám az aka-
dálymentes megoldás!” 

Sok egyéb más településen 
sem volt eddig pénz az egyetlen 
csekkbefizető hely akadálymen-
tesítésére... Szégyen!
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